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FREE GIFTS WAITING INSIDE!
CATALOGUE 15 2023 (04/10 - 24/10)



.....

AT 1.IOYR NOTHING &

 ——————

. F 5
P Z Z NS N :‘

L —
—

S - — = -I‘\ I II.

e

4§ '\\ '\\ : _'1?
e
"«. ¥

WHO SAID YOU ARE TOO MUCH?

There's no such thing. Be more you
with the new powerfully feminine, daring p
i fragrance All or Nothing Amplified. -

-
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quality” = room filling effect™*
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L ALL OR NOTHING ¢
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AMBER FLORAL

Scentaurus Juicy, Tuberose Absolute India

Orpur™, Red Ginger Qil Laos Orpur™,

Precious Amber Accord {(%PG RANCE‘ "
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All or Nothing Amplified Parfum O G I FTS

50ml Merch price/100ml; £93.98 a |
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46060 £62:00 CHECK
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ALL OR NOTHING

o VT IS, N\ S

PS5 "
ORIENTAL VANILLIC FRUITY

magnelia, raspberry,
vanilla surabsolute

2000
MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

All or Nothing Parfum
50ml Merch price/100ml: £91.98

35679 £62:66

£45.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £43 9%
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GET 2 FREE
PRODUCTS

~:'OF YOUR CHOICE FROM PAGES 08-13 WITH '

v | jour Stylist Super Pout Lipstick 45823 AllIn Mauve, THE ONE
~ ANY ALL OR NOTHING FRAGRANCE PURCHASE Ulimate Gel rjgﬁf;:gﬂefgfpﬁmm?z P-.rnghfr;];;ﬁrh o, THEONE -

Eyeliner Stylo 42769 Black Metal.
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5" FREE GIFTS
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OF YOUR CHOICE
FROM PAGES 08-13
WITH ANY ALL OR NOTHING
FRAGRANCE PURCHASE
* Long wearing - 24 HOURS'
WEAR®
o DELIVERS ONE CONTINUQUS
LINE without dragging or

stopping
» Formula DOESN'T DRY QUT

» Highly pigmented

e Suitable for contact lens
wearers

*Consumer tested

42769 Black Metal

(@ THE ONE Eyeliner Stylo
0.8ml Merch price/ml: £8.74

£1-50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99
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THE ONE

WANT TO MAKE
A STATEMENQ?

42779 Black

%

Mocha

37751

Brown

&

WATERPROOF

» Foolproof Precision

» Delivers one continuous
line without dragging
or stopping

4Clinically Tested

(@ THE ONE Eyeliner
Stylo Waterproof
1.6g

Merch price/g: £4.37

£6.99
the lowest price in 30 days

before the promotion £8.99

» Designed for lasting wear thanks

to POLYMER TECHNOLOGY

o INTENSE JET BLACK colour
for dramatic impact

o JUMBO PEN FORMAT gives

total control and precision
with every application

@ THE ONE Eyeliner
Stylo Jumbo

2.5g

Merch price/g: £3.20

£12:50
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promation £12.50

HEW. AMPLIFIED SHADES

41187
Mude

Sorbet

45870

Daring Gold

488 41189
Cashmere Rosy

Rose

Mocha

. Up.lf:: -

A2y

OTHE Q E Ultlmnte Gel

Tnp -0

41190 41191
Sparkling Blaze
Coral Peony

41192
Lilae
Snow

i

41195
Fiery
Red

411946
Deep
Maro

-

tr

no tnllch-ups*,‘ 4

e 3D network q{-!|"u>l.J|Ll|1lL|E

EFFECT®
« VIVID colour intenshy"

I nsumer lested with lop
1'-1 3185 :

@ THE ONE Ultimate
Gel Nail L sequer Step 1
ul'l"l ,-: ,.'.;"

Merch p El}mi' £7.49

£5 99

the lowest price in 30 days

o Before the promotion £9.50

41471
Sundaze
on Punch

45873

Exclusive Beige

41472 41473 41474
Lilae Ruby Branze
Peony Berry Sand



AMPLIFY
YOUR LIPS!

Sumptuous
Mauve

FULL COLOUR COVERAGE
in just one stroke™
Hydrated feel and
8-HOUR WEAR"

Clinically proven INSTANT
PLUMPING EFFECT"

Rosewood
Cherry

_ Sleek Pink

*Consumer tesfed
4 Clinical testing results

45822 My Rules Mude

45823 All In Mauve

43301 433
l Brown Flame : Eﬂd Pout

WANTA0
HAVE AL
ATTENTIC

|
I Ablaze Plum

45824 Amplified Fuchsia

THE ONE Colour
Stylist Super Pout
Lipstick
3. Bg Merch price/g: £2.10
CHECK
PAGE 08

£7 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7 "?"?

HEW, AMPLIFIED SHADES

My Rules Nude AllIn Mauve Amplified Fuchsia

i
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NEW

LIMITED EDITION

AN OUTFITTO BE N\
REMEMBERED

B

3335

@ All or Nothing Amplified
Earrings

Size: 3.4 cminlength.
Material: Brass, stainless steel,
brass plating.

47097 £14.99

AMPLIFYSIR
STYLE! "y ==

@ All or Nothing Amplified
Chain Necklace

Size: 42,5¢cm + bcm extension
Material: Zinc Alloy, brass, brass

plating.

47096 £29.99




A dream shared by brothers,
Jonas and Robert af Jochnik, and
their friend, Bengt Hellsten.
Three Swedish entrepreneurs

envisioned a company making high

quality beauty products inspired
by nature, available to the many.

Today, Oriflame has grown to

a worldwide company and
community with millions of
independent Brand Partners,

in more than 60 countries,

who share the dreams of our
tounders to sell Oritflame beauty
and wellness products across
the globe.

You are unique and beautiful.
There's no one else with the same
look, traits, and passion for life.
Don'thide it - it's time to make
yourself seen.

Let us help you bring out your true
self with the new All or Nothing
Amplified parfum, a daring feminine

fragrance crafted with the most
exclusive ingredients and room-
filling effect that will put you in the
spotlight and make your presence
unforgettable, wherever you go.

Dare to be more youl!

MORE INFORMATION
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YES, — (I BESTSELLING BEAUTY
Zo | et SLEEP BOOSTER

PLEASE!
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A SWEET
SUPERCHARGE REC‘}E *OR

YOUR GLOW TEMPTATION

148

Click here!

| B REMOVE YOUR BODY
ALTTLEPOTOFS. _ — (B8 A HA“? N ,Uoslh&w
MAGIC GENTLE STROKES

Click here!
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Beauty icons

Make-up

Fragrance

For him

Personal care

werr . YOULOOK
Skin care tips - Trends may come and go, but only |
truly exceptional products stand

the test of time. Discover

BE INTOUCH Oriflame’s beauty icons,

tried-and-true products millions

of our customers swear by. Give
them a try - we promise you'll
keep coming back for more!

Skin care

HOW TO BROWSE

AND SHOP SPEND AND GET DIVINE EAU DE TOILETTE

£20 FOR ONLY

INTHIS AR

CATALOGUE IN THE NEXT CATALOGUE 16

Most updated prices are available
at oriflame.co.uk

o~
20
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"Probably the best
mascara |'ve ever
used!”

BRI

TAKE YOUR
LASHES

DIMENSIOR

51

» VOLUMISES - up to
16X times more volume”

» LENGTHENS - up to
68% more length”

» CURLS-uptoT19%

more curl”
o SEPARATES"®
 CARES®

& Clinically Tested

* Consumer Tested

ke by Lo B bW B o O

~ 40672~

Black

* Yolumises - up to 19X
times more volume?

+ Lengthens
= up te 51% more length®

“Clinically Tested

(1) THE OME 5-in-1
Wonder Lash
Mascara

Bml

Merch price/10ml: £9.99

£; tg ;
the lowest price in 30 days
before the promotion £13.50

(2 THE ONE 5-in-1
Wonder Lash XXL
Mascara

Bml

Merch price/10ml: £9.99

£; ® ; ;
the lowest price in 30days _ _
before the promotion £6.99<.3




@ Milk & Honey Gold
nourishing Hand & Body

Cream
250ml

Merchprice/100ml: £3.40

31602 £13-60

£8.49

the lowest price in 30 days

betore the promotion £8.4%

@ Milk & Honey Gold

Smoothing Sugar Scrub
200m|
Merch price/100ml: £4.25

31601 £13:60
£8.49

the lowest price in 30 dﬂ)!-s.
19

before the promotion £7

@ Milk & Honey Gold
Moisturising Hand
Cream

75ml

Merch price/100ml: £7.32

31606 £9:50
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

il " HAND & BODY
o A CREAM
| , L —

_.=£"..

@ Milk & Honey Gold
Pampering Shower
Cream

250m|

Merch price/100ml: £2.40

35960 £9:60
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.20

® Milk & Honey Gold
Softening Liquid Hand
Soap

300ml

Merch price/100ml: £2.00

31603 £8:50
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £46.80
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ALITTLEPOT TENDER

CARE

OF MAGIC

@ Tender Care Natural Multi- @ Tender Care k aspberry @ Tender Care Passion Fruit

purpose Balm Multi-purpose Balm Multi-purpose Balm
* * * * * 10.5ml Merch price/10ml: £5.70 10.5 ml Merch price/10ml: £5.70 10.5ml Merch price/10ml; £5.70
12760 €960 £5.99 36152 £900 £5.99 36153 £960 £5.99
i - the | tpricein 30 d the lowest pricein 30 d the| tpricein 30 d
Tender cura IS bjfuﬁr:fﬁef;}:::g;nqiﬂn E{SECI' b;naretﬁffe;;frﬂcriﬁrliﬂn Eglﬁ@' b;n{i:teffeﬁrnﬁriﬂrtinn Eglﬁ?

a must-have in every
handbag. It's a little

BUY ANY 2 FOR ONLY BUY ANY 3 FOR ONLY

£4.99 £3.49

pot of magic!”

EACH EACH
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.| have been using
Royal Velvet range
for over 30 years.

It’s a bit of luxury
for my skin.”

VELVETY SOFT
AND SMOOTH SKIN
OVERNIGHT

LUXURIOUS FIRMING MASK __ﬂ‘

o

BLACK IRIS
INFUSION

A combination of Iris
Isoflavones and Meteorite
Minerals helps boost
collagen and elastin
production, resulting in |
improved skin firmness and |
reduced appearance of fine

REPAIRING NIGHT CREAM

lines and wrinkles.

40+ ‘ For all skin types

£15.99

@ Royal Velvet
Luxurious Firming Mask
5ml Reg price/10ml: £17.00

31087 £8.50

@ Royal Velvet
Repairing Night Cream
50mi|

Reg price/100ml: £54.00

22814 £27.00

(1)

L __

2

@ Royal Velvet Firming
Day Cream SPFI15

50mi|

Merch price/100ml: £39.98

22424 £27:60
£19.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £27.00

‘1 v

@ Royal Velvet Firming
Eye Contour Cream
15ml Reg price/10ml: £14.67

22815 £22.00

SETOF 2 AT

SET CODE: 148002

.I'ill ':E"I



CONIC Sl

REYUMENAT

BRILLIANT
COMPLEXION
AT YOUR
FINGERTIPS

DIAMON]{) ELLULAR

40+ FOR ALL SKIN TYPES

787 AGREE - skin
looks visibly brighter”

* Consumer lested

78% AGREE"
Gently removes excess oil & impurities
-

* Consumer tested on %3 women with all skin types B g

_ -
(D Diamond Cellular Anti- @ Diamond Cellular Micellar
Ageing Cream Solution Cleanser
50ml Merch price/100ml: £49.98 200ml Merch price/100ml: £7.50
13659 £38:60 21339 £22:66
the Ir:-wes.t‘pri-:e in 30 days the Iuwe;lprice in 30 days

before the promotion £25.99 before the promotion £12.9%

LIMITED
EDITION

@ Bow Headband

Material: Recycled
polyester,
Size: W:B.5 cm.,

Circumference: 39 cm
when unstretched.

47094 £9.00

@ j

£
@ Diamond Cellular
Night Restorative
Treatment
30ml
Reg price/10ml: £12.67

18437 £38.00

18
(=

LEGENDARY

SAVINGS!

-30%

BEAUTY ICONS



8 HOURS OF Apply the mask over usual night
cream and leave on overnight.

BEAUTY SLEEP Use once or twice a week.
Mo need to rinse!

IN A JAR!™
[ ]

“' Consumer fested

before the promotion £19.99 before the promotion £4.99

Spatula for an even,
mess-free mask
= application,
)
LA
v
<t
INTENSIVELY DIMINISHES o
SIGNS OF FATIGUE FROM =%
THE FIRST USE - 827%™ :}
" Consumer test % agreement. E
LR
i : ol
= | was nps i : @ MNovAge Intense Skin
now much smao Recharge Overnight Mask @ SkinPro Mask Spatula
fﬂCE lo A : ' 50m| Merch price/100ml: £45.98 Length: 19 cm.
33490 £3766 45276 £9-50
the morning £22.99 5079
: i'., 1 *. thelnwestpric_;inﬂlﬂdﬂ 5 thelnwesl;riceinﬂﬂduys

33




@ Giordani Gold

Essenza Parfum

50ml|
Merch price/100ml: £56.98
42503 £55:00

the lowest price in 30 days
befare the promotion £55.00

@ Giordani Gold Essenza
Perfumed Body Cream
250ml Merch price/100ml: £3.40

42206 £13-00

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

& [T

FLORAL WATERY

calabrian bergamot, orange blossom
luxury essenza, tuscan wood

2000
MAXIMUM FRAGRANCE CONCENTRATION

@ Giordani Gold Essenza @) Giordani Gold Essenza

Perfumed Body Spray Parfum Purse Spray
75ml Merch price/100ml: £6.65 B8ml Merch price/10ml: £14.36

42806 £750

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.59

42786 £15:560

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.50



Supreme pigment-rich

Experience
Gn airerShed Serum & Hyaluronic Acid.
golden glow Weighties

even finish

powder pearls infused with
skin caring Youth Revedl|

g

__.:_-;:.'-"-"'
For an instant,

youthful glow

Golden airbrushed
pigments deliver
a radiant look

Giordani Gold Serum

Infused Pearls
22g Merch price/10g; £7.72

. with cnnffdemc:? r , LI ‘ ' '- 5 "“ £]6 99

40953 40954
Matural Glow Luminous Tan Kadiant Eose Golden Bronze Eéﬁ:ﬁéf::ﬁ;énﬂia g_? ‘E?

37
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Model is
Beigel

43243
Vanilla
Meutral

|
.

y

43244
Parcelain
Warm

43245
Light Beige

Meutral

43246
Soft
Sand

43247
lvory
MNeutral

43248
Natural
Beige

43249
Beige Warm

*Consumer tested
AClinically tested

Youth-enhancing

foundation with

Weightless, second-skin Niacinamide
texture® with buildable

coverage for intensely

and Hyaluronic Acid

to leave skin glowing

comfortable wear” and cared for.

Long-lasting 8hr hydration®

s & SPF 25

—

Giordani Gold Sensuvous
Touch Foundation Brush
FSC wooden handle in a soft matte

tinish, PBT bristles. Size: 16.5x3cm
46660 £15:00

£11.49



Flawless

finish,

long-term

care

42112
Light

Luminous, natural glow
finish with buildable
coverage for 10 hours®

Age Defying Shield
helping to delay visible
signs of ageing

SPF 30 with protection against both
UVA* and UVB rays

Instantly radiant, youthful
looking skin”

*In Vitro Tested
*Consumer Tested

Giordani Gold CC
Cream SPF 30 + UVA
Protection

AQml

Merch price/100ml: £4lk

-



lconic brows with
luxurious hold, fullness
and sheen

DUAL ENDED BROW PENCIL

. Triangle tip
, Defines and colours with a mix
?f pigmented creamy waxes
and nourishing conditioner.

Cushion applicator
Addsi{ullness and volume

with miperal-rich soft powders
and setsyour brow look.

@ Giordani Gold Lash
lconic Mascara - Black
8ml

Merch p:iceﬂ'ﬁ'ml: £17.49

42823 £18:00
£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

37976 Blonde

CHOR D

37977 Brown

1

@ Giordani'
Iconic Cushic

P -."-. b

i

(3) Giordani Gold Slant

Tweezer
Stainless steel, 9.5x1x1.48
Zm

37457 £9-50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

Experience
a stunning look and
ourishing care

Highly

Buildable volume
~ pigmented lash by lash™ -
~ black finish 10 times more volume?
I

Soothing and Infused with
@Qtecti ng protecting Vitamin E
‘Bisabolol and nourishing
o Cloudberry Seed Oil
) Giordani Gold Iconic
| /brid Eyeliner - Black
@ Giordani Gold Yolume

Phenomenon Mascara -
Black
8ml Merch price/10ml: £17.49

41408 £16:00

£13.99

* Consumer tested
& Clinically tested




® Sculpts your lips ana
prevents lipstick from
budging, smudging
and feathering.

. Thel'qniversul
transparent shade
warlasﬁith any lipstick!

L

@Giﬂrdﬂﬂi _ 1 i":-ll:.
Sculpling Lip Sy
1.35g Merch price/¢

. : ' i:;;:"__..
the lowest price in 30 da)
bE‘I:Df'E‘ th" _1:.:..-. T ,L-[. & A

42324 42325
Beige Mude

Blucsh Rose
o

42329 42330
Red Rose Flamboyant Red

44

42700 Translucent

T

o]
="
—

=

2
"
]
o
~t

423246 42327 42328
Plum Mauve Blooming Pink Fink Coral
T—— P e

lconic Red

42331 42332 a 42333

Deep Wine Divine Chocclate

.F

Luminous matte finish

6hrs long-lasting

wear"

Refines lip texture for
softer, smoother lips
- 81% Agree”

*Consumer tested

.

Giordani Gold |
Eternal Glow Lipstick
SPF 25

3.8g

Merch price/g: £3.94

£14.99

Experien
smooth !

Model is wearing: GioFdE
Romance Red, {._::'iﬂr‘_' i

A

-c..

. 45556 45557 45558 45559 45560 45561 45562 45563 2 45564 455465
| Noble Dolce Luxe Rouge Diusty Classy Rusty Eeomance Fire Tender

Mude Caramel Amber Rose Blush Mauve Crimson Red Maroen Cranberry



Modelis wearing: THE ONE 4inl FACE 2in] I.ASHES 3 inl EYES

A LE RTI - e Face Styler Blush 36140
- L Stunning Rose. Blush, bronze, highlight Create multiple lash looks This 3-in-1eyeliner, eye
@ . L or contour? This handy with 1 mascara: build shadow and brow liner
b B stick lets you create a volume, length or customise  will instantly enhance
complete look in it your way! your eyes.
seconds.

Tid

e
A

)

mingRose

[ =10

B _” e,
.~ Dazzling Browns = &

-

e e £

Shining Star

A
>
2
t
L,
-

MULTI-TASKING MAKEUP

F_
C
L
B Up to 11X more 60% more
L volume versus length versus
L bare lashes® bare lashes
- plus clinically
o proven

HIGHL | HTER E * definition®
L. BEST "Clinicolly Tested

42780 Black

Why choose when you can have it all?

Multi-tasking beauty is on the rise, as we all want to

streamline our routines and reduce the bulk of our (O THE ONE Face Styler @ THE ONE Double Effect
‘ Contour Mascara @ The One Brows & Eyes Kit
beauty bag. Discover our make-up superheroes 6g Merch price/10g: £21.65 8ml Merch price/10ml: £14.36 3g Merch price/g: £3.33
and create complete look on the go! | 17506 £12.99 £1550 £11.49 40898 £H450 £9.99
- the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
S betore the promotion £17.50 betore the promotion £15.50 betore the promotion £8.4%

4/



48

‘BOLD MATTE
LIPS IN ONE

STROKE
6hrs

LONG-LASTING
WEAR®

SATURATED COLOURS

WITH A WEIGHTLESS
MATTE FINISH

SMUDGE-PROOF",

TRANSFER-PROOF*

HYDRATING FORMULA
FOR ULTRA-COMFORTABLE

WEAR

_onsumer tested

L '|'."."__.|I lested

THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix Liquid
Lipstick

5ml Merch price/10ml: £19.98

£13:50 £999

the lowest price in 30 days
belo r-—|| e promoflic 30 £11.4%9

44715 Spicy Mude 44716 Honey Totfes

44720 Tafty Rose 44721 Creamy Coral

+ THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix Liquid Lipstick
44723 Fire Crimson.

Model is wearing

44717 April Blush 44718 Toasted Pink 44719 Ashy Mauve

44722 Supreme Red 44723 Fire Crimson 44724 Soft Cherry

FALL FOR GLOSSY LIPS!

Whether you're looking for a boost of nourishment,
a subtle touch of colour or striking shine, lip gloss
is the answer.

- l.u""' .
Meodel is wearing: THE ONE Lasting Shine Lip Gloss 44926
Cooled Rose,

ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THEO

» Glass-like shine

* Lightweight and non-sticky
formula

" Consumer tested

* Up to 6 hours long wear”

NEW
LIMITED EDITION

e Infused with
MACADAMIA OIL
to bring superb
hydration, nourishment
and comfort. L

» Sheer-tinted,
glowing colour

44924CrispNude

b 44925 Dewy Pink j

LT

A 44926 Cooled Rose J

44552 Red
44926 Cooled Rose

" 44927 Glazed Fuchsia J

Y

| 44928Chilly Cherry

v
v
O
-
o
&
-

J
5
o
Y

@ THE ONE Lasting Shine Lip
Gloss
5ml Merch price/10ml: £13.98

1050 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

@ THE ONE Lip Spa Lip Qil
4.5ml Merch price/10ml: £19.98

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99




Quickly removes waterproof
and long wear eye make-up,

GET BROW GYM-PROOF MAKE UP

BAR RESULTS!

leaving your eyes feeling
silky-smooth and refreshed!

1

Enjoy make-up that keeps up with your pace!
These formulations absorb oil, resist sweat and
make sure you look your best in action.

.

THEONE  THEO

NE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE
L] * Sweat proof.” » SWEAT PROOF.” « SPF 40 - Oriflame’s highest
* Longwear lip tint.” » Waterproof. EVER sun protectionin
\‘% —/ « Water resistant.” * Smudge proof.” colour cosmetics

2-PHASE FORMULA

*» Active Energiser helps fortify
skin and provide nourishment

* Consumer Tested

e Long-lasting:

as you work out,

‘ l - : » Sheer coverage for a natural,

16 HOURS.

* Consumer Tested

healthy look.

* Consumer Tested

.'j__'j

(1)
LS

 PRECISION TIP WITH 4 PRONGS to give

you a natural, multi-dimensional

brow look. | mEw
+* @ —
* Long-wear - 48 HOURS. fas. g THE ONE
see T
TR =
Consumer tested. e
T1 N,
Ll 1
ARE = : -
[ X g . =
LK W TR
ses = - EO
sot = sesel
IS 8 e .:\ so0e®
ﬂ::: & @ b JJ XY I 1.
iT T [ N = .I.".'.
1 coe T
1 see ' ©Seeee
L s XY R 1LLE.
gt o090 ™ esnsee
. 4 LIXIT "E "TYLL |
Apply to clean eyebrows using small, i ¢4 B L
precise strokes following the natural seoee 2 sesss
. X N ] - 8 & B

direction of your eyebrow hairs.
SV EAT-PROD
ARG CAR &

OTHEONEINACTIONLip&  @THEOMNEIN ACTION Sweat- & THE ONEIN ACTION

43;935 Cheek Tint Proof Mascara Foundation SPF 40
ET;:: 10ml Merch price/10ml: £7.99 8ml Merch price/10ml: £11.24 30ml Merch price/10ml: £3.83

£ns50 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E11.50

43509 £13:00 £8.99 gms50 L£11.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00 before the promotion £14.50

@ The ONE Waterproof Eye
Make-Up Remover
100ml Merch price/100ml: £8.99

32138 £13.60 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

._
U
LL
LL
u Z
i
ol
0 <
E 2
5o
- o

@ THE ONE Tattoo Effect Brow Pen
0.6g Merch price/g: £20.82

1550 £12.49

the lowest price in 30 days before the promotion £15.50
20

43510 43511 43512
Light Medium ‘Warm
Ivory Beige Tan
| 51




NEW

STEP1 STEP 2 STEP 3

3STEPSTOLOOKING i
GREAT ONVIDED -

Mattify your face by using Use the Primer to blur Finish with handy Stick

the Roller over T-zone or imperfections and softly Foundation for lightweight
other oily areas. Bonus? illuminate your skin for the high-matte finish that lasts
A mini facial massage for picture-perfect look. all day.”

that relaxed look!

*Consumer Tested

Mf =

43348
Vanilla
Mude
NATURAL . -
YOLCANIC s
STONE ROLLER. Parcelain
Light
~ rose

LED-LIT FRAME FOR
EASY TOUCH-UPS

e One side mirrors 11

ol
‘il%

40

* One side magnified for
extra precision

» Compact design fits small
handbags & clutches

< o
£
or
D
‘3

m

* Batteries included

Fiishtad Eomisaet Hold the mirror in one hand
M?,.mr P or place it opened on any flat

Materials: ABS, glass, LED surface.
light. Light the LED frame with @ Blotting Roller 2 THE ONE Make-Up Pro On @ THE ONE Make-up Pro All
Size: 9 x1.8cm. the on/off button when needed ABS, PP, natural volcanic stone. Screen Finish Primer Cover Stick Foundation

e . ' 7 x 3cm. 30ml Merch price/10ml: £3.33 g Merch price/10g: £14.43
46662 Use the magnifying side for

tweezingarmore detailed 45068 £16:50 £12.99 44547 £1350 £9.99 <750 £12.99
£1 4 9 9 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
. tCIUCh"UFJS. before the promotion £12.99 before the promotion £13.50 before the promotion £17.50
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NEW
LIMITED EDITION

STEP1 STEP2  STEP3

CONCEAL BEAUTIFY FINISH OFF

Apply the skin-hydrating
Foundation with the makeup
sponge for a flawless,
radiant look.

Use the Powder to enjoy
a naturally luminous,
smooth finish.

Use the Corrector Kit to instantly
hide any imperfections, dark
spots or redness. Use each
shade alone or blend to suit
your needs and skin tone.

E Ol

ILLU
SKIN

ACJABOOST

FOUNDATION
SPF 20

B3

@ THE ONE llluskin Aquaboost (3 THE ONE llluskin Pressed

(1) THE ONE Corrector Kit Foundation SPF 20 Powder
3.9g Merchprice/g: £3.72 30ml Merch price/10ml: £3.83 10g Merch price/10g: £11.49
£1750 £14.49 £15:50 £11.49 £1550 £11.49
: : the lowest price in 30 d the | tpri 30 days the | toricein 30d
Flower Mukeup AFJ pl}r base ITIEIkE‘UF} bEGUtlfU”? with beefa?:ﬁ?e f::-:l-;r?'nl:':nli-:}n E?%I%D t:eaﬁﬂgr:f:e f}rlsr?w:;rlianté?@'? E:n;t:-{::lelfe':;;rgi{}tiun E?g.sf:ﬂ
Sponge a multi-functional sponge adorned
Material: PU foam. with alasercut flower decoration. - ‘ D
Sz b9 x4 cm, Designed to blend liquid el e E 3 g 3 3 2
. gy E i e =] -
46657 foundation, concealer or tinted o 2 B L 2 E E > i 7 J
moisturiser flawlessly into your skin N = N N2 R 332 8% 5= HE2 w_ o= o EEE
. for a streak-free, airbrushed look. e = E 2 |2 [P Sz 2 Rz=z &5 &5 ERE ﬂa-

—



BEAUTY TOOLSTO
ELEVATE YOUR LOOK

Eyelash curler with wide
opening for an instant
glamourous lift.

Evelash shield helps
you apply mascara

without messing up

your makeup.

@ THE ONE Eyelash Curler
Metal

44001 £706 £3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4. 49

@ THE ONE Eyelash Shield
100% silicone, Polybag 100% recycled PE

44004 £550 £2.79

the lowest price in 30 doys before the promotion £3.4%
ab

@ Squared Pocket Mirror
ABS. Glass. 6. %cm x 6.%cm

37525 £8:00
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

A sleek black
compact mirror
for quick touch
ups and flawless
look on the go.

Cleaning brushes is so easy! Simply wet them,
swirl them around the cleansing mat... and voilal

@ THE ONE Powder
Brush
FSC#-certitied wood

handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 18xdcm.

42474 £1:50
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

5 Makeup Brush
Cleaning Mat
Thermoplastic rubber,
10x10x 2.5 cm.

45736 £6:00
5499

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

=

Ul
=Y

1.4
] e e

@ THE ONE Lip Brush
FSC®-certified wood

handle, Aluminivm ferrule,

PBT bristles. 13xlem.
42488 £8:00
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

A AN

(2 THE OME Dual
Eyeshadow Brush
FSC®-certified wood

handle, Aluminum ferrule,
PRT bristles. 14xlem.

42485 £9:50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.9%

@ THE ONE Blending
Brush

FSC®-certified Wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles.
ldxlcm.

42484 £9:50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.50

@) THE ONE
Foundation Brush

FSC®-certified wood
handle, Aluminium ferrule,

PBT bristles. 15x3cm.
42478 £H50
£5.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £7.49

% THE ONE Concealer
Brush

FSC®-certified wood handle, |

Aluminium ferrule, PBT bristles.
ldxlem.

42483 £9:50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99



Steel nail file

Sandpaper
nail file

Cuticle trimmer

Scissors

Clippers

SALON-QUALITY NAILS
INSECONDS

STEP1
CHOOSE YOUR SHADE

Apply a thin coat
of colour, starting
in the middle and
working your way
down the sides

of the nail. Follow
with a second layer
and allow to dry.

(@ THE ONE Designer Nail

Lacquer
8ml Merch price/10ml: £8.11

£850 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

45439 45440 4544]

Dark

Powdery g P Cream
Grey S White LIMITED
EDITION

STEP 2

CHOOSE YOUR FINISH

MATTE

Apply all over dry nail polish
for a chic matte finish orin
selected areas for a striking

dual finish.

GLOSSY

Apply one coat over dry nail
polish for an ultra brilliant
shine and plumping effect. v

@ THE ONE Designer Matte @ THE ONE Pro Wear Quick

Top Coat Dry & Plumping Top Coat
8ml Merch price/10ml: £9.34 8ml Merch price/10ml; £8.74
46596 £9-50 42568 £1:660

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.50

Nourishing and soothing
formula to fix brittle nails
and dry cuticles.

(U THE ONE EXPERT CARE
Mail & Cuticle Qil Pen
2ml Merch price/ml: £5.00

41760 £14-00
LY.y

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.00

@

a - —
E
| I |
A
in .']:."
ik Lo
2
f » @
E
=)
=
; . S
Infused with calcium 2

to improve nail
strength in / days”

@ THE ONE Expert Care
Extreme Nail Hardener
B8ml Merch price/10ml: £9.36

41758 £9-50
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

NEW

LIMITED EDITION

BRIGHTEN UP YOUR BEAUTY
ROUTINE

@ Festive Mail Files
Set of 4

Material: Sandpaper

Size of eachfile: M x 1.5 cm.

46730

£2.99

Shape your nails
gently but efficiently
by filing them in one
direction instead

of back and forth.
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55
2
« INFUSED WITH 4 *LONG-LASTING
MOISTURE BLEND FOR o UNIVERSAL SHADES )
HYDRATING BENEFITS. O «DRY, VELVET-SMOOTH
FORMULA

@ OnColour Brow-To-Go
Eyebrow Pencil
1.12g Merch price/g: £3.12

£6:00 £3.49

- i

35639 35640 35641
Fair Light M‘pdji.ln;,ﬁ

___-f" > i _“l_"'f

&
e S P

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.69
© 39338 o TR
E?ﬂu ' Blonde #”m?ﬁ
C‘“Ehm' ..
\ o [
s \

41367 Grey & White

41368 Mocha & Rose Gold

41370 Jungle & Qlive Green

@ BB Cream SPF10 OnC
30ml Merch price/10ml: £2.00°

£850 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

i

38929
Black

41371 Plum & Copper

« 2POWDER BASED MATTE 38815 Smokey Nude
TONES FOR BROWS AND
6 SEMI-SHIMMER SHADES

41369 Blue & Sapphire

FOREYES. @ « MATTE & SPARKLE ' » o
* RICH PIGMENTS: I SHADE COMBOS | | M « UNIQUE BIG LASH BRUSH
DESIGNED FOR LASTING P _ a TO HELP CREATE THICKER-
@ OnColour Perfect Duo Eye MASCARA g LOOKING LASHES.
Pencil X > _ -E
1.5g Merchprice/g: £3.33 T i e VOLUMISING MASCARA
£700 £4.99 Beautiful, thicklashesare Lé DESIGNED FOR LASTING
I beqper pikca oy the secret to any look. Finish with ® WEAR.
a jml U mm_l.;mg_.l.'r:u scara and get o PRG VAN RS
ready to WOW! TO HELP MOISTURISE

AND CONDITION.

38814 38815

Blushed Smokey

Pastel Mude
@ OnColour All Eyes OnColour B_ig Lash Mascara
Palette 8ml Merch price/10ml: £6.24
4,249 & Dual Pencil Sharpener | EHG0
Merch price/10g: £29.46 Size:3.5x2.8x2.5¢cm. . ' i ol =
c50 £12.49 27730 £4506 £2.99 : v s S £499
the lowest price in 30 days . L the lowest price in 30 days s - e A ) the lowest price in 30 days
before the promotion £14.50 before the promotion £3.49 " " B _" * bﬁfﬂrﬂﬂll&'jﬂrﬂmﬂﬂﬁﬂiﬂﬂﬂ

40



SWEET TREATS TO INDULGE YOUR
SENSES

PERFECTOR

-
Tinted moisturiser with Hydrating and soothing Infused with the delightful
Peach Extract Keeps skin sheet mask infused with scent of Dulce de Leche @ OH! SWEET DULCE DE
supple and conditioned  Organic Peach extract el | seoumetlens N
for a fresh, natural look. nourishes dull, dry skin. 24m| Reg price/10ml: £2.29 Reg price/100ml: £52.00 30mlReg price/10ml: £2.67
44281 £5.50 44288 £26.00 £8.00

-55% FEEL-GOOD  SET FOR ONLY £15.99 FEEL-GOOD  SET FOR ONLY £15.99

PRICE! SET CODE: 148003 PRICE! SET CODE: 148003




A SWEET RECIPE FOR TEMPTATION

"Absolutely stunning, a scent
right up my street. If you love
your perfume sweet and girly,

THIS OF

" Unprompted consumer comment.

LK)
i
"""""""""""""

Love Potion Secrets

Eau de Parfum
50m|
Merch price/100ml: £47.98

42815 £37.60
£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

i.'__;ﬂ’.';— j - |

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

white strawberry, White flowers,
white chocolate

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Make a lasting impression

-

64 59



IT'S YOUR TIME
TO SHINE!

"l | ORIFLAME

— SWEDLN —

#.."h = " F
ORIENTALCITRUS
WOODY
jasmine petals,
Mandarin, Sandalwood

1 19l®
: HIGH FRAGRANCE

L e CONCENTRATION

FLORAL FRUITY
(1) Divine Perfumed @ Divine @ Divine Perfumed WQOQODY @) Eclat Femme Perfumed (@ Eclat Femme Eau de
Body Cream Eau de Parfum Roll-OnDeodorant g 4qlwood. Body Cream Toilette
250m| 50ml| 50ml Lily and Freesia, 250ml S50ml
Merch price/100ml: £3.80 Merch price/100ml: £55.98 Merch price/100ml: £8.98 Violet Merch price/100ml: £3.80 Merch price/100ml: £55.98
41545 £13:60 38497 £3760 41542 £550 5o 42884 £13:00 42507 £3760
1hﬂ|m-:eslpricein 30 days thﬁluwe;’tpricein 30 days Lh&!-;:uwlastprin:ein 30 days VERY HIGH FRAGRANCE &?:42rm” R0 covs ,}%'gz:?”?” i T
before the promotion £13.00  before the promotion £21.99  before the promation £4.40 CONCENTRATION pie {HEF-TI:'.I:I.'I-DH;I_F- : :1.';_-.’._':'::] the lowest price in 30 day:



THEKEY TO
UNSTOPPABLE
ATTRACTION

ORIENTAL - FLORAL

Blackcurrant, Passion
flower accord,
Sandalwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION

68

() Magnetista

Eau de Parfum

50ml

Merch price/100ml: £73.98

42741 £50:60
£36.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £33.9%

AMBERY
VANILLIC

Quince, Hazel
Nut, Olibanum

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

() So Fever Ecstatic Her Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £47.98

44317 £3300 £23.99

the lowest price in 30 days before the promotion £33.00

|"|
-

ORIENTAL
FLORAL
Nigella, Baltic
Amber Accord,
Brown Sugar

0000

VERY HIGH
FRAGRAMCE
CONCENTRATION

||||i"

@ Amber Elixir Crystal Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £57.%8

42865 £3900 £28.99

the lowest price in 30 days before the promotion £39.00

3 FACETS

OF FEMININITY

s 1|6 j
N AT '
U RIE ’
GENERKTION '
L
|
ORIFLAME |
: ——— :
FLORAL SPICY S
Ginger, Tuberose, Generation for her
Cedarwood Eau de Toilette
50ml
L 1 10l®) Merch price/100ml: £45 98
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION 40?93 ﬁﬁ?&ﬁ

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23 .99

ORIENTAL
FLORAL
Almond, Ylang
Ylang Oil of

Madagascar,
Vanilla

'Y Jolo >

HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION

i)

@ Joyce Rose Eau de Toilette
S50ml Merch price/100ml: £22.98

37766 £1850 £14.99

the lowest price in 30 days before the promotion £18.50

FLORAL FRUITY
GREEN

Osmanthus,
Mandarin,
Sandalwood

0000

HIGH FRAGRAMNCE
CONCENTRATION

s = ]

@ Women's Collection Osmanthus Infusion
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £37.98

44327 £26:00 L£18.99

the lowest price in 30 days before the promotion £26.00

69



MIX & MATCH MIX & MATCH

SAVE ON YOUR __ SAVE ON YOUR
FAVES! . - FAVES!

O PN
FRUITY WOODY

white currant,
forget-me-not,
Cedarwood

0000 g:‘ —

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION —

Lucia Bright Aura Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £47.98
42520 £3t00 £23.96

the lowest price in 30 days belore the
promotion £19.99 J{

[} 4 Lucia Eau de Toilette '.
1 Y @ i 6

| Reg price/100ml: £62.0 W
N7 492785 £31.00

FLORAL ROSE VIOLET

Rose Centifolia, Osmanthus, Iris

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION

G
Volare Moments Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £47.98

35661 £33.00 £23.99

the lowest price in 30 days before the promotion £33.00

Volare Eau de Parfum 6 + @ -

50ml Reg price/100ml: £66.00

BUY ANY 2 FRAGRANCES o A 4514 £33.00 BUY ANY 2 FRAGRANCES
FOR ONLY £17.99 EACH FOR ONLY £17.99 EACH

.-'i:,l.'

SN




®Norrsken JEWELS FOR YOUR SOUL THE POWER OF ATTRACTION

Possess Eau de Parfum is a symbol of magnetism
enclosed in a bottle. The secret of its power?
The aphrodisiacal Ylang Ylang tlower!

b AR

FLORAL WOODY MUSK
Ginger, Peony, Tonka

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

»

Black Spinel Lemon Quartz Serpentine .
P s - o} 5 .-’ﬁmn._n-....-li:
g '=-l .' i ; : | ° -# . : : 2
% 6= : . '
) Wl
.. Ti‘%ﬂl
: A
| ﬁ‘
i A
Dune Lemon Quartz
Precious Spinel lcy Topaz Earrings Earrings -
Earrings Brass, titanium, Cubic Brass, Glass, Natural Dew Drop Serpentine _— S— T W—
Brass, titanium, Czech Zirconia crystals, glass, Lemon Quartz Stone, Earrings (1) Lost in You Eau de (2) Possess Eau de (3 Possess Perfumed @) Possess Perfumed
glass, natural spinel natural white topaz Titanium pins, Silver Brass, natural serpentine Parfum Her Parfum Purse Spray Body Spray Body Cream
stone. Rose gold plating. stones. Rhadium plating. Plating, E-Coating. Nickel stones, glass, titanium pin. 50m| 8ml 75m 250ml
Height: 5.5 em, H:2.5 x W:1em. Safe. Size: 1.5 cm. Brass plating. Height: 5 em. Merchprice/100ml; £55.98 Merchprice/10ml: £14.36  Merch price/100ml: £6.65  Merch price/100ml: £3.60
44768 £3599 44748 £3499 45660 £23:99 45460 L3499 38508 £37600 43663 £15:50 42521 £750 42831 £13:00
thelawest.prir:e-in 30days thelnwes;pficein 30 days lhel-::-we;lprf-:::—:-iﬁ 30 days 1hE|GWE;1 pricein 30 days theEuwe;tprice-in 30 days thelﬂwéslpriﬂein 30 days Ihelmv:;sl price in 30 days themw‘estpri{:eir‘l 30 days
before the promotion £35.99 before the promotion £34.99 before the promotion £23.99  before the promotion £14 99 before the promotion £23.99 before the promotion £15.50 before the promotion £3.59 before the promotion £%.4%

73



.t

LET YOUR
LUST
BLOSSOM

; ORIENTAL - VANILLIC
- FRUITY

Pulpy fig, Lily blossom,
Velvety vanilla

OO0

LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

F{

Love Potion Blossom
Kiss Fragrance Mist
75m|

Merch price/100m|: £9.99

38526 £12-:60

£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99
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"Glacier is my go-to fragrance
It never gets boring. Perfect if you

ike CLASSIC, FRESH SCENTS.

";:‘I |.
§ ]

Express yourself with confidence

A

M Tiail T
AROMATIC FRESH

Citron, Geranium, Wood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

SLac

*Unprompted consumer comment.

B oo NTI-PERSPIRAN
*OU-ON peopoRA

. el 0 sl T
-

@ Glacier Anti-
@ Glacier perspirant Roll-On
Eau de Toilette Deodorant
100ml 50ml

Merch price/100ml: £16.99 Merch price/100ml: £6.98

35665 £26:00 42542 £5:50

£16.99 49

GLACIER
i
1 . .

GLACIER e

~ BN AN



BE A MODERN GENTLEMAN

A captivating fragrance for the modern

debonair gentleman who radiates
irresistible natural charm. Charismatic,
romantic yet playful, he knows all the

rules of being a gentleman - and how
to play with them.

p——E
_-_'QBONAl_R

- = =
T = Er . o
S g A
- L] L = . P, e ¥
v I - tl o L
b, L B - ' B £ 3

= | ¢ ORIFLAME
~

EwWIBIN —

WOODY - AROMATIC
Cardamom, Cedarleaf,
Sandalwood

®eCO

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Fal,

Debonair Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £31.99

Debonair Gentlewoods 42726 £3766

Eau de Toilette £23 99
. 75mlReg price/100ml: £49.33 .

— the lowest price in 30 days before the promotion £21.99
42462 £37.00

s

CREATE YOUR OWN LEGACY

Signature fragrance is more than just a scent - it's part of who you are,
your values, your legacy. Pass it on with pride and confidence and inspire
the new generation.

RS

WOODY FLORALGREEN

Vetiver, Orris, Pink Pepper

[ 1 lole al?
HIGH FRAGRANCE b AR
CONCENTRATION IR

Signature Generation for him
EaudeToilette
75ml Merch price/100ml: £30.65

40797 £33-60 P

£22.99

the lowest price in 30 days before the promotion E]E-iﬁ:

- __ |

Signature for him Parfum
/5mlReg price/100ml: £73.33

38587 £55.00




DISCOVER A NEW ERA
OF GG FRAGRANCES

WOODY VETIVER

Bergamot, Black peppel

Vetiver

0000

VERY HIGH FRAGRANCE

CONCENTRATION

ORIFLAME

Giordani Gold Man Eau de
Parfum
75ml Merch price/100ml: £42.65

38538 £39.60

£31.9Y




GREET EACH DAY
WITH CONFIDENCE

MEN'S
COLLECTION

| Il"‘Ii i

WOODY CITRUS AROMATIC
Lime, Bow Wood, Tonic Water

00 O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION
B2

() Men's Collection Citrus
Tonic Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml; £25.32

30058 £26:66

£18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £26.00

() Men's Collection Wild
Green Eau de Toilette
7omlReg price/100ml: £34.67

44328 £26.00

(3 Men's Collection Dark
Wood Eau de Toilette
75mlReg price/100ml: £34.67

42518 £26.00

IT’! YOUR VENTURE

Unleash the boldness you
knew you had within you and
let the buzz of the city inspire

your every wander.

AROMATIC
FOUGERE

Peppermint, Damiana
Root, Cedarwood

ole] 1

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

() Yenture Eau de Toilette
100ml Merch price/100ml: £17.99

45382 £26:66

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E17.99

A FRESH POWER-UP

Feel arush of energy and
awaken an urge to explore
urban life.

EBEY ain
AROMATIC WATERY

Sicilian Bergamot, Black
Cardamom Note, Patchouli

ool 1

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Venture Unlimited Eau de
Toilette
100ml Merch price/100ml: £17.99

44307 £26:00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.99




@ HERO INGREDIENT

VETIVER TOPF,
the hero ingredient of Mister
Giordani scent, is an innovative,
vibrant, new generation of vetiver.
With its exclusive and distinctive

quality, Yetiver Top introduces .y
dern fresh to the refined, i
mederesnes o ereine S ORE CONFIDENCE FORLESS

Pu,

CHARMING,

SPONTANEOUS,
MASCULINE...

’AND MUCH
MORE!

Yourinner magnetism is enou
to attract multiple glances = | AROMATIC FOUGERE

RDAINI

wherever you show up. Enhance Vetiver Top, Geranium PERSPIRANT
3 : Grapefruit .ON DECDORAN] —
the effect even more and bo8 | v '.
your confidence daily withgli === S ect : k
" : . . HIGH FRAGRANCE o
a truly refined fragrance. » | 1 3 CONCENTRATION
.a
@ Mister Giordani Anti-perspirant
@ Mister Giordani Eau de Toilette Roll-On Deodorant
75ml Merch price/100ml: £31.99 50ml Merch price/100ml: £7.98
33654 £3760 42524 £5:50

£23.99 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion E37.00 the lowest price in 30 days before the promotion £4.40
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MARK YOUR STYLE HIS ELEGANT PERFECTION

D':Hl":p" CGSUG' Or EVEﬂiﬂg E|Eg{] ﬂ’[? ThEEE mGStEH}“ CanEd EDmpDSiUDHS dare Expenence th,:'. most reﬁned Dnd Sﬂph|5t|c{]ted |Evel
meant for ditterent personalities and occasions. Pick the one that resonates of Parisian charm. A timeless fragrance fDrthe man

best with you today. whose perfection comes natur

DYNAMIC, CRISP AND A BOOST OF ENERGY NONCHALANT AND INTIMATE, ELEGANT
REFRESHING AND CONFIDENCE INTRIGUING AND ROMANTIC

Aromatic Watery  Woody Fruity ORIENTAL FOUGERE AROMATIC TONIC

Lemon Sfuma, Nordic Pineapple, Geranium,  Ginger, Tonka, Mint, Orris,

Waters Accord & Violet Guaiac Sandalwood Cuir Corroyé

Leaf, Cedarwood | : -

e ee Secw WOODY - AFEOMATIC

000 HIGH FRAGRANCE VERY HIGH FRAGRANCE  HIGH FRAGRANCE AMBERY |

VERY HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION CONCENTRATION CONCENTRATION

CONCENTRATION Grapefruit, De Laire SEIIn:r
Acc urd "U’F‘tywpr ,
.'..
MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Nordic Watersfor @ Greater @ Lostin You @ Eclat Toujours

him Eau de Parfum Eau de Toilette forhim Eau de Parfum Him Eau de Toilette

7 5ml 7 5ml 50ml 75ml Eclat Style Parf

Merch price/100ml: £37.32  Merch price/100ml: £3199  Merch price/100ml: £55.98 Merch price/100ml: £30.65 i {l’ : Y E“f:r }*]'rf:',,n Sk
S oMl Merch prces WMl oo 7y

38550 £3760 38552 £33:00 38509 £3700 35651 £3100 34522 £55-00

£2799 £23.99 £2799 £22.99 £41.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days :

lowestprice in 30 dc ys k sefore the promotion £346 .99

before the promotion £23.99 before the promotion £22 99 before the promotion £E37.00  before the promotion £22 99
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Manage your facial
fuzz with no fuss!

In need of an easy tool for at-home
grooming? This 2-in-1 nose and beard
trimmer will let manage your facial hair

like a pro!

One head for nose
and ears

One head for beard,
eyebrows, and
sideburns

(1) 2-in-1Trimmer
ABS, Stainless Steel, PET.
13.0xd89x2.5cm.

29727 £2499

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £24 99

88

Stay refreshed all
day, every day

|

AROMATIC FOUGERE

Lemon, Ginger Roat, Tonka bean

Invigorating all
over body
fragrance spray

(@ North For Men Fresh Fragranced Body Spray
100ml Merch price/100ml; £9.99

38912 £12:60

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

SKIN CONCERNS:
Skin fatigue, wrinkles, dehydration and roughness

Recommended for ALL AGES

Your complete energising
age-defence solution

Lﬂl‘ 1 Lﬁf)

Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem Cell
Extract and Baobab Anti-Ageing Technology

CLEAMNSE

2 34

MOISTURISE

EYES BOOST

(1 33198 NovAge Men Purifying &
Exfoliating Cleanser 125m|

Reg price/100ml: £16.80 £21.00

@ 33199 NovAge Men Eye Rescue Gel
15ml Reg price/10ml: £19.33 £29.00

®

i

& NovAge Men SET

372 NovAae Men E et Set of 4 full-size products.
© 33200 NovAge Men Energising & Merch price/10pcs: £222.50 35864 £22.00

Hydrating Booster 50ml
Merch price/100ml: £69.98 £43-00 29446 £127600
£34.99 @ 33201 NovAge Men

Intense Anti-Ageing Face Gel Lotion £ 8 9- 0 0

the lowest price in 30 days

50mlReg price/100ml: £68.00 £34.00 before the promotion £89.00

Skin feels
instantly
energised &

moisturised
= 90% agree”

ENERGISING
a Y UHATING
B00STER

*Consumer
.""j:.'.'.“_"lE tE‘StE‘dGI‘r male
skin.

@ NovAge Men Energising &
Hydrating Booster
50m| Merch price/100ml: £69.98

33200 £43:00

£34.99

the lowest price in 30 days
bafore the promotion £43.00

i
"
&)
\--"

Fr

i

@ NovAge Men High Definition
Shaving Gel
200ml Reg price/100ml; £11.00

=4

@ NovAge Men Soothing
Aftershave Gel
100m| Reg price/100ml; £28.00

35865 £28.00
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FOR HIM

(2 113 (o ST Sl | .1 ENRICHHIS DAY e
 ULTIMATE HYDRATION w B | o Y WITHGENTLECARE s etomens

_ Don'tlet anything stop you while you'reon = 1 th&llnrthfn‘rign Sensitive
your way to the top. Focus on the goal - Protect series, specifically crafted
for sensitive skin.

the rest will be taken care of.

"HAIR & BODY WASH  BE=mmncs ox 1 2G5 11 S T e FORMULATED TO PROTECT AND
Provides 24h hydration® = >l L b %1 " SUPEORT SN2
| ey ot B e ' W - \ 8 iy Magnesium and Sage help skin
feel hydrated, and hair
strengthened.

NORTH FOR

\MEN £

NSITIVE PROTECT

o

ARCTIC

A T LA
. task

0. m
ORIFLAME . ? .

e, I W G

EUBIERG

e . =

3 ot i
vies | L o S EANSING ”
‘ , ' N YN & = i
Q. 5 YYo= )% AtEBlo. | :
e DEﬂDﬂHAHT
o g HAIR &
Hﬁ'“ 8 ] de ]
BODY WASH ' ‘ =3 Wouciicaty for men S0DY WASH :

GENTLY CLEANSES

DEODORANT ROLL-ON
Provides 72 hour protection’

*Consumer tested "Clinical test and calm

Refreshes skin, st
hair

(1) North For Men Sensitive
@ North For Men Subzero Hair (@ North For Men Subzero @ North For Men Subzero Protect 2-in-1Shaving & @ North For Men Sensitive @ North For Men Sensitive
& Body Wash Soap Bar Deodorant Roll-on Cleansing Gel Protect Hair & Body Wash Protect Deodorant Roll-On
250ml Merch price/100ml: £2.20 100g Merch price/100g: £2.49 S0ml Merch price/100ml: £7.98 200ml Merch price/100ml: £2.75 250m| Merch price/100ml; £2.40 50ml Merch price/100ml: £7.98

35878 £8:00 35887 £4:60 35880 £5:56 44378 £750 44376 £8:00 44377 £5:50

£5.49 £2.49 £3.99 £5.49 20T £3.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.3% before the promotion £2.3% before the promotion £3.5% before the promotion £5.49 vefore the promotion £5.99 before the promotion £3 %%




TREAT YOUR SKINTO e
SENSORIAL LUXURY

Multi-purpose cream Shower cream
Moisturises and nourishes Cleanses and
your skin with natural helps to leave skin

cranberry extract and
multivitamins complex.

Q e feeling fresh
i#

MULTI- PURPOSE CREAM
WITH CRANBERRY EXTRACT

ORIFLAME

— TR —

@ Cranberry Bliss
Multi-Purpose Cream

150ml Merch price/100ml: £3.33
43085 £750

fmp le dai{_, ..,7___19._ : cial £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

@ Cranberry Bliss Shower Cream
200ml Merch price/100ml: £2.25

43119 £6:56

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.20

92



HAIR AS BEAUTIFUL

BRING HAIR MOISTURE BACK HOW TO USE

Massage into damp hair
and leave for 5 minutes
before rinsing out.

Restores smoothness and intense hair
nourishment™

Creamy shampoo .
nourishes andrepairsd
the appear@nce ofy
damagedhair

*Consumer tested

- i

BEAUTANICALS

-\'_I -E'LI.I..'F'-'-.ELI! Hi"l-uruh L ﬂ{-‘lurm_u| E 'a'.rﬂl'_l.

T Eleo Qil Infused Hair Mask
200ml Merch price/100ml: £5.75

38599 £15:60

£11.49

the lowest price in 30 days before the promotion £%.49

BEAUTANICALS

Creamy conditioner formula

IR |
roraly « Botanicol Exteatt : W
: g P () StylerPRO Cushion
RSt naurslora STYLING TOOLS FOR EVERY NEED
. : ingredients carefully detangles ,
(.u /. L Size: 24 5x7.0x4.2¢cm,
P - TPR, FP. Nylon, ABS.
REPAIRING 46357 £16:50
Eﬁﬁfﬂﬂﬂﬁifﬂ This brush is perfect for Use the Detangler to £6_99
— sl Use this brush for gentle blow drying, styling, remove knots andtangles  the lowest price in 30 days
"a';';.;;r::;g;|:tn.;nu|.: styling, detangling, and defining curls ar without damaging or before the promotion 799
smoothing. smoothening hair. pulling your hair.

'
I J .
' () Beautanicals Repairing CB@S?IHPEG Styling
Shampoo N N rus
REPAIRING 250ml 3 g - Size: 23.6x/5x4.5em
SHA HF‘::'.E Merch price/100ml: £4.00 e o~ ABS, PP, TPR.
© with Honeyme § . : .-
Siodwgrodoblefanil 35891 £1456 LTS o e 16733951%59
DRIFLAME . : : : ‘
|I~£I|9.:'|9| ? ain 30 davs befora e . the lowest price in 30 days
II'.;: Fl_r:.'ll.'l-":!':'ll_-.'lr;. !u_' ';-'-'.;'- i L . o 1 - before the promation £8.99
O R =
(2 Beautanicals Repairing S i
Conditioner « . @ StylerPRO Detangler
150m| . Size: 7 x 6.8 x 4 cm. ABS,
e TPE.

Merch price A00ml: £E6.66

46401 £10:50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

35890 £14:50
£9.99

the lowes! price in 30 days befare

the promotion £599




CLEANSE, REFILL,
REPEAT!

Customise your hair care with our range of shampoos
that target your specific concern while cleansing.
Choose refills to make your routine more sustainable!

CLEANSE CLEANSE
01234 01234

Cleaner-looking hair

without washing

Enhances hair health

and sheen"

/7% less plastic
than two 250ml|

*Consumer tested

@ DUOLOGI Oil Control Dy T
Sh == er ANTI-FALL
|5,L1?“r|n||.,f::r?h F_]F'il‘_'l=!-"”||:.‘.i'ﬂr'l‘ll' £5.35 | 1:_ " '_".:'I -_L'DUGLGGI Colour Protect Shampnn ._ [ -.r'd TS
44962 . 4 £7 99 L e 200ml| Merch price/100ml: £3.50 f EﬂTri“dThE
£9-50 3 ragile hair with r
the lowest price in 30 days 44956 £10-00 £699 e Pro-Vitamin B5 and Rice
beltore the promaotion 2760 the lowest price in U days betore the promotion 2 0.%Y Pepti | -
@ £
©DUOLOGI Fall Resist @ DUOLOG! Intense Repair g
\DJ Shampoo Refill Shampoo Refill ’-"%ﬂrnlﬂmrrh ce/100mk £2.00
@ DUOLOGI Intense " & DUOLOGI Anti-Flake 500ml Merch price/100ml; £2.00 500ml Merch price/100ml: £2.00 ;4?5'5_ Bl s L
Repair Shampoo : !L:.EH @ DUOLOGI Anti-Flake Purifying Shampoo £9.00
250ml| Purifying Scalp Scrub 250ml 44958 £14:56 44957 £14:50 £4 99
Regprice/100ml:£3.60 |« 75miRegprice/100mk:£8.00 Reg price/100ml: £3.60 f,??t? . ??919 o b 0,
44950 £9.00 44966 £6.00 44951 £9.00 before the promotion £9.99 hefore the promotion £9.99 ustare hepametion 427




£

MOISTURISE
DWW 2 3%

Strengthens, nourishes, Helps fortify the whole hair

Creates an invisible shield

smooths” fibre down to the tips to help protect hair against
: heat damage up to 220°C*
; DAY CREAM: ( apply sachet to clean wet hair,
I| smoothing ths to ends. Leave in. -
et to dry hair, working through
nto a high bun for a leave-in
@

£ hdiad Y T
& ) P LA
S Y e
rEEi10

* Consumer tested

1) DUOLOC

Conditioner
150ml|
Merch price/100ml: £4.66

44960 £9-60
£6.99

@ DUOLOGI Balancing
Scalp Tenic
75mlMerch price/100ml: £11.9%

44965 £H:50
£8.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £6.39

@ DUOLOGI Fall Resist
Scalp Tonic
7bml Merch price/100ml: £11.99

44967 £1:50
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.19

- -

hwu'a\mé; Heat Protect
Spray

150ml Merch price/100ml: £4.66
45438 £9.50
£6.99

™ the lowest price in 30 days
“‘.-' f"f before the promotion £6.99
_{ © DUOLOGI : = . | | & @
[ ooiccoing, g Desehse g @0UOI00HSg
o - : : Beautifier Leave-in
| E 150ml Reg price/ 200m| Reg price/ 30ml Reg price/ R i :
llﬂ 100mI: £6.00 100ml: £5.00 . 10m:£3.83 il il E:‘;‘E’ 49 | 'J | f‘Ef‘}’m“i?'
44961 e 44963 1;] 44964 tﬂj??ﬂm : : = Reg price/100ml: £6.67
£9.00 ~ £10.00 . £11.50 S s 44968 £10.00
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A DELICIOU
FEAST FOR
YOUR HAIF

STRENGTHENING
HAIR MASK

with natural

banana extract for |
weak and thinning

Repairing
s Mask with
aya
/10ml: £1.00

:
RISHING HAIR MASK

inatural avocado oil
dry hair

2) 43154 Love Nature 1
Nourishing Hair Smoothie Mask

- with Organic Avocado 30m|
Merch price/10ml: £0.83- ity S
)/ £3:60® 43661 Love Nature |1
/ Strengthening Hair {ﬂ
. Mask with Organic Banana 80ml:
: Merchprice/10ml; £0.83

|

|||||||

<%

BUY ANY
2 MASKS
FOR ONLY

S €9 39

I L -: I" .:9":-- FI 1E 1'E]
.H : 'I.-I -.- .-.ill-l-;.l;l.," E,I I:: i illl.

L, 4 AREEE i s e A
{ f LA | if I L
4o MRS TE el h o HURIER T

£1.99 excn

HAPPY HAIR IS JUST A WASH AWAY

SHAMPOO FOR
DANDRUFF CONTROL

Leaves your scalp
flake-free and

soothed

SHAMPOO
FOR DANDRUFF
CONTROL

WITH ORGANIC i
TEA TREE OIL
& ALOE YERA

PP
<

o

»
-

'-_.i\\""‘""/,*] '
% e o h,-”"}

SHAMPOO

FOR OILY HAIR

Purifies hair, leaving it
refreshed and
grease-free

SHAMPQO
¥ FOR OILY HAIR

)

sl

= WITH ORGANIC
LEMOMN & MINT

L

DRIFLS

.

(@ Love Nature Shampoo (@ Love Nature

For Dandruff Control
with Organic Tea Tree

Qil & Aloe Vera
250ml

Merch price/100ml: £2.20

41359 £6:56
£5.49

CONDITIONER
FOR OILY HAIR

Conditions hair without
weighing it down

~ -

CONDITIONER
[|-;_. FOR OILY HAIR

WITH ORGANIC
LEMON & MINT

R

ORIFLAME

T —
@ Love Nature

Shampoo For Qily Hair Conditioner For Qily
with Organic Lemon & Hair with Organic
Mint Lemon & Mint
250ml 250ml
Merch price/100ml: £2.20  Merch price/100ml: £2.20
41354 £6:50 43624 £650

£5.49

the lowest price in 30 days: befare the lowest price in 30 days

the promotion £5.20

before the promotion £3.59

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.59

2-IN-1 SHAMPOO

Gently cleanses and
conditions hair
leaving it nourished
and shiny

~ 2IN-1SHAMPOO

FOR ALL

9 HAIR TYPES
WIT 4 ORGANIC

- AYOCADO OIL &
/ - AMOMILE /i

@ Love Nature 2-in-1
Shampoo For All Hair
Types with Organic
Avocado Qil &
Chamomile

250ml

Merch price/100ml: £2.20

41360 £6:50
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.20

|.“LI



“ |

GOURMET TREATS
FOR YOUR SKIN

DAILY BURST OF JUICY FRESHNESS

= Love Nature Refreshing
Shower Gel with Organic
m Coconut Water & Melon
250ml

= Regprice/100ml: £2.80

' . 41264 £7.00

Love Nature Purifying
Soap Bar with Organic
Green Tea & Cucumber
75gRegprice/100g: £4.67

41281 £3.50

BODY LOTION 750

Quickly absorbing I
creamy lotion

provides 24-hour m
hydration.®

| NOUR'SHING

}| OWER CREAN

(D Love Nature
Nourishing Body Lotion
with Organic Cacao
Butter & Coconut Qil
750ml

Merch price/100ml: £1.87

41490 £18:60
£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

FRAGRANCE EXFOLIATING PURIFYING NOURISHING SHOWER GEL

MIST SHOWER GEL SHOWER GEL SHOWER CREAM Shower gel leaves skin
Leaves an energising trace  Gently exfoliates with Leaves the skin feeling fresh  Cleanses and hydrates cleansed and refreshed
of mint and raspberry. natural origin particles and squeaky clean. your skin, leaving a with a fruity scent.
delicious scent.

@ Love Nature @ Love Nature @ Love Nature Refreshing
(D Love Nature Energising Exfoliating (@ Love Nature Purifying Nourishing Shower Shower Gel with Organic
Energising Fragrance  Shower Gel with Shower Gel with Cream with Organic Coconut Water & Melon
Mist with Organic Mint Organic Mint & Organic GreenTea&  Cacao Butter & 500m|
& Raspberry Raspberry Cucumber Coconut Oil Merch price/100ml: £1.60
200m| 250ml 250ml 250m| £16-66
Merchprice/100ml: £5.00 Merch price/100ml: £1.60  Merch price/100ml: £1.60 Merchprice/100ml; £1.60 ;‘;6;9 ;
43954 £12:00 41493 £7560 41280 £7:00 41488 £700 e lcrast e hidcn
£9 99 £3 99 £3 99 £3 99 before the promotion £8.00
the Im:e,st price in 30 days the I-nw:est price in 30 days the I-::w;st price in 30 days the Inw;ﬂ price in 30 days
before the promotion E]gﬂﬂl before the promotion £6.00 before the promotion £3.59 befcre the promotion £3.59

AClinically tested
102




.
;L_.i

/

erees 0 SUPERCHARGE
<t 1 °  YOURSHOWER

-
.....

; AR @ Elemental Exfoliating
L i U W SRR b Glove
e hid e e Size: L18,5xW16cm Material:
e J_ﬁ E (R Palyester

iSO 41503 £8-00
o _ lhelnw;alprice in 30 days
o A ' before the promotion £4.99

(@) Elemental Shower
(@ Elemental Body Puff
Brush Size: Diameter 1lcm.
Size: L30emxWiem, Material: Recycled PESS

Material: PS, Nylonrope polyesterrope
41628 £8:60 41625 £5:56
£5.99 LYY

the lowest price in 30 days  the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49  before the promotion £2.99

A MORE
SUSTAINABLE =
S - ot

head

() Reusable Razor strip for
14 x 4.6 x 2.4 cm. Handle: TPR, smoother
50% recycled P5. Razor head: Reusable razor shave.
PS and stainless steel, easy to use with
a non-slip gri
46412 £800 ke Egrp
£599 replaceable
the lowest price in 30 days head.

before the promotion £8.00

@ Replacement Razor

Heads 2-pack

4.6x3.5x2.5cm. PS, Stainless (7
Steel. "y

o 46413 £600
£4.49 /

the lowest price in 30 days /
before the promotion £6.00

recycled
materials

Replaceable

with Aloe and

YOUR HOME
SPA RITUAL

Body scrub gently Highly nourishing

exfoliates your skin Hand Mask leaves
with salt crystals your hands soft,
and natural-origin supple and relaxed.
almond shells. Apply generously

before bedtime.

@ Swedish Spa Salt @ Swedish Spa Soft
Crystals Body Scrub Tide Hand Mask

200ml 75ml

Merchprice/100ml: £7.50  Merch price/100ml; £9.32

34022 £19:060 34730 £1:00
£14.99 £6.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99 before the promotion £11.00
o T @i

SOFT TIDE ?
HAND MASK '

-

P

=y

SELLER

@ 34025 Swedish Spa Whipped Waves
Body Butter 200mlReg price/100ml: £9.50
£19.00 @ 34024 Swedish Spa Mirror
Ocean Body Qil 100m| | /
Reg price/100ml: £19.00 £19.00

& 34021 Swedish Spa Smooth Rocks
Exfoliating Massage Soap Bar100g
Reg price/100g: £5.00 £5.00




The body
edition.

WITH CLINICALLY
PROVEN RESULTS

The Body Edition is our new pe d

. . AT
reduce cellulite, and're /neven
with clinically proven results! Strengthen

| : ;formfng ﬁﬂ - I
range inspired by skin car i
rnughur
from the inside ou ue mm st

vy
i
e .-r. .

106

| l'.'.'l'f youf umumulrmill et

Clinically proven to reduce
the appearance of cellulite
in 28 days*

Reduces orange peel
appearance’

Improves and smooths skin
texture”

On legs and buttocks area,
gently massage into the skin
using circular movements.

A Clinically tested
" Consumer festing

@ The body edition Anti-Cellulite
Body Gel
150ml Merch price/100ml: £7.99

41817 1750 £11.99

the lowest price in 30 doys
betore the promotion £9.9%

@ The body edition CelluMassager
Size: Handle: 13.8x8.5 cm. Rollers: 5x3.6 cm
Material: AS Plastic, TPR

46015 £1650 £11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.50

Helps to promote firm Clinically proven to reduce

body contours” the appearance of cellulite
Improves skin firmness by when used with The Body
48% in just 2 months? Edition Anti-Cellulite Gel*

f|1ﬁ.

--“_..'S-J-

USE ONCE A DAY.

Apply on clean skin to desired areas such
as arms, thighs or tummy area by
massaging with circular movements.

@ The body edition Firming Body
Gel-Cream
150ml Merch price/100ml: £7.99

41819 £1750 £11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99




\

i (0 Feminelle Protecting Intimate Wash
L ) Cranberry Refill /ﬁ
73% 300m! Merch price/100ml: £1.50

a z% 43053 £6:60
jj' >

PHGTEETIHG

Cr‘ Cranber
73 A’ , REFILL
less plastic, :
compared ! Q)
to the Feminelle 2
bﬂttIE. PREBIOTIC + L =~ ACID
pH BALANCE] P FREE

@) Q
-.JF!IFLAHE I\JH!fII:;r:.HE
Foniall \ | Touinoll

extracomfort
PROTECTING NMURTURING
WFINATE walE i i 3
ey

Ty

I;:'@'I ';L-

PREMIDTIC = LACTIC ACID

e BALAMCED [/ S04F FREE B BALAMTED / SDAF FREE

| — | —

= With cranberry extract to help « With calendula extract to help
protect intimate area nurture skin

@ Feminelle Extra Comfort
@ Feminelle Protecting Nurturing Intimate Cleansing
Intimate Wash Cranberry Cream Calendula

300ml Merch price/100ml: £1.83 300ml| Merch price/100ml: £1.83
34498 £750 £95.49 34504 £750 £5.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.5% before the promotion £6.00

108

£600 £4.49

T Tﬂﬁ before the promotion £3.19

'QJFEIFLAHE

IIIII

SOOTHING

T AT WAL

-

Alow e=a & Mg e

PFREDIOTIC = LACTIC ACID
ok BALAMCED [ S0P FREE

« With aloe vera & mallow extracts
to help soothe skin

@ Feminelle Soothing Intimate

Wash Aloe Vera & Mallow
300ml Merch price/100ml: £1.83

34499 £750 £5.49

the lowesl price in 30 days
before the promotion £6.00

BUY LIQUID SOAF
ﬂl‘"d D GET REFILL
FOR ONLY

£6.99

Essense&Co. Lemon & o
Verbena Liquid Hand Soap
Refill

300ml Merch price/100ml: £3.33

45798 £14:60
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.19

il

less plastic
than | bottle ,

|\:§}
. | Liquid soap
' . DRIPLAME Gently cleanses,
= | O ot
W 33 f L
. - ; {*1" refreshing scent
: Bttt e of Lemon &
' i ) %, T an
Hamd & Body Losion - | § Verbena.
N |
- y

Hand & body lotion
Infused with essential oils, leaves skin soft
and fragrant.

(1) Essense&Co. Lemon & Yerbena Hand
& Body Lotion
300ml Merch price/100ml: £4.66

31851 £19:00 £13.99

the lowest price in 30 days before the promolion £12,.99

@ Essense&Co. Lemon & Verbena Liquid
Hand Soap
300ml Merch price/100ml: £4.00

31850 £1700 L£11.99

the lowest price in 30 days before the promotian £9.59

natural
essential
oils

FEEL THE ENERGY
OF LEMON
& VERBENA

!Er'fi-|“t‘-!|. |"

ErJoiime il

Liquid Hand Soap

%




FUN, FRUITY CARE LIKE ALULLABY | Butteryointment A E e

that absorbs WrrnneEe SN Soft-bristled
FOR BABY SKIN wetness . toothbrush perfect
for young teeth

and delicate gums.

Helps restore teeth’s
Deeply nourishes, natural whiteness.

softens & protects

ORIFLAME

Helps reduce
e ' the feeling of teeth
K sensitivity.
&/
al | ~ @’
= " e i
24-hours T |3 w./Y) 3
moisturisation, =4t g - I ' Suitable for
smooth, fast : 3 E : i children from
absorbing i : 2-6 years
: ~J f
Sy formulation. é = 5 :
LOTION (“p) 5 )
S | 98% Natural origin f ) i 33
| APPLE ingredients. =¥ (&
: =% =
i o L) 9 ~ B
ORIFLAME _ ) -
S | @ baby O Multi- @ baby O Diaper g -l
| y Purpose Balm Cream | % - e
75ml 7oml P

Regprice/100ml: £15.33  Regprice/100ml: £15.33

35772 £11.50 35774 £11.50

@ 35775 baby O Hair & Body
> 5 Wash 200mIReg price/100m: £4.75
s 1

@i £9.50 35776 baby O BumBum
- Cleansing Milk 150m|Reg price/ -

~

a FE By F

bl
Optifresh
— -_—

D Love Nature Kids Body Lotion
Cheerful Apple
200ml Merch price/100ml: £1.50

£9 90 n = 100m:£900%£13.50 @ OptifreshPro @ Optifresh @ Optifresh Kids Gentle
:‘}691 %ﬁ S T : - (© 35773 baby O Body Qil 150m| White Toothpaste Sensitive Toothpaste Strawberry Toothpaste @ Optifresh Kids & Optifresh Kids
slovestprice Nl caysIRisIs e pemalicn 2. ' Reg price/100ml: £9.00 £13.50 100m| Merch price/  75ml Merch price/ 50ml Merch price/ Soft Toothbrush - Soft Toothbrush -
100ml: £4.49 100ml: £5.99 100ml: £5.98 Blue Pink

38874 £5:50 38873 £5:50 44954 £450 2 40877 £3:5042453 £3:50

WASH FOR SPACE EXPLORERS £4.49 £4.49 £2.99 £2.79 £2.79

the lowest price the lowest price the lowest price the lowest price the lowest price
@ @ Love Nature ® @ ::r;I 30 days F:Ef-::;arg B ir}?1 30 days I;:efq:gde 4 i: 30 -::luﬁ,rs.tl:_:-efc;:rze 55 ir}jI 30 days If:nefcg; it ir}?1 30 duys{_ e[%rr]e??
- Shooting Star Hair & Love Nature Space o T - e promotion £3, the promotion £4. the promotion £2. the promotion £2. the promation E.
- Body Wash with Explorer Hair & Body Shooting Star Soap
~ Organic Passion Fruit Wash with Organic : Bar with Organic ® QF ~
Qil Blueberry Passion Fruit Qil | = @ Optifresh All
250m| 250ml ot & 759 ® Optifresh All In One Medium

Merch price/100ml: £2.00
46292 £6:50
£4.99

the lowest price in 30 days

,__. Merch price/100ml: £2.00 5 Merch price/100g: £3.99 In One Sensitive Toothbrush
9| 45848 £650 45849 £3.50 FALL INLOVE WITH oneSenuive: ' v

€499 €9 00 S undltcmguecleaner
beloviipicand0dan belovtprca 304y, A HEALTHY SMILE! £3.50 12445 £3.50
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EACHROLL-ON
FOR CONLY
. ﬂ'ﬁc-; .
48h
EACH DEODORANT SPRAY
F ':____I F I_____| ”_ Y
£ I & I g

A BURST OF
CONFIDENCE

@ @

Activelle /\ct[vetle

acti _ 5[.

48hn 'r:n:l:lL- 0Q

..__'_. .o ’ o 5 4'E'h h; r: r“'-"
Gy =

arl-perspirant
ChOCHOE M

__——-'""J — ————

CARING ROLL-ON
Infused with hydrating
ingredients for
maximum comfort.

INVISIBLE ROLL-ON

Doesn't leave white
marks onyour clothes

(1) Activelle Invisible (@ Activelle Comfort
Fresh anti-perspirant  Anti-perspirant
deodorant Deodorant

50ml 50ml

Merch price/100ml: £56.58  Merch price/100ml: £5.58
41303 £4:560 33139 £456

£2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.60

N2

£2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.23

'_-“octn oo st

deodorant
protection

e

R F i._."i""-HE

Activellel | Activelle

. 1‘....!
.DEtIDDDSt

jeodorant
+48h decdons

COMFORT

inti-parspirant
deodorant spray

CARING
DEODORANT SPRAY

Bright floral fragrance
with a touch of citrus.

@ Activelle Comfort
Anti-perspirant
Deodorant Spray
150ml|

Merch price/100ml: £2.99

33144 £6:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.59

ORIFLAME

u'-.:-‘-.
_.CJC:'CI HYOOSt

e deodorant
- 48h protecton

INVISIBLE i}

&t - peErspermnt
decdorant spray

INVISIBLE
DEODORANT SPRAY

Clean and fresh scent
with floral citrus notes.

4) Activelle Invisible
Fresh anti-perspirant
deodorant spray

150m|

Merch price/100ml: £2.99

41311 £6:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.20

GO BIG ON
FRESHNESS!

ANTI-
REFRESHING CARE  PERSPIRANT
FOOT CREAM FOOT CREAM

Refreshes with Tea Tree
oil and S5age extract.

Refreshes & softens feet
with Euvcalyptus Qil and
Shea Butter.

1 |
© ®
UF-!IFL;\HF ORIFLAME

||||||

588 @

| GifRusume oo

foot cream

ANTI-PERSPIRANT

foot cream

@ Feet Up Comfort All Day Refreshing Care

Foot Cream
7aml Merch price/100ml: £6.65

32644 £700 £4.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £5.60

@ Feet Up Comfort Anti-perspirant Foot
cream
75ml Merch price/100ml: £6.65

32368 £700 £4.99

the lowesl price in 313 days before the promotion £3.99

@ Feet Up Comfort Reviving Foot Spray
Jumbo

250ml Merch price/100ml: £4.80 £

32643 £1600 L£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £9.59

. Daily Sufleni

REVIVING
FOQOT SPRAY

Instantly cools tired
feet and deodorises
with natural

Eucalyptus & Mint
oils.

=

'RIFLAME

— SWEDEN =—"=

REVIVING

foot sprayi®

+-_-l2:.:-'0m' 8' :'-.-:-w-.

Feet Up C

Foot Cream Cream
150ml ( s0om
Reg price/100ml: £7.33 % Regprice/100ml: £7.33

32369 £11.00 34935 £11.00
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LET YOUR FEET PARTY ALL DAY

EFFECTIVE RELIEF FOR PROBLEM FEET

@ ORIFLAME @ ORIFLAME @ ORIFLAME
w_ _ Large file with curved shape Cooling spray that helps Instantly moisturises dry
@y ’: helps gently remove cracked, control perspiration and skin by 85%'2 for soft,
& ' dry skin. prevent odour for hydrated feet.
- r an ; ;
= — ' 36 hours.*
Vol ™
Comfortable, anti-blister barrier Soft gel pads that cushion the balls 4 gel mini-cushions for any area with it | ST
between shoe edge and skin. of your feet. Not visible while discomfort or blisters. D i

wearing.

@) Festive Feet Foot Cushions

(D Festive Feet Heel Shields Size: one size. YemL x 6.5cm W x @ Festive Feet Mini Gel Spots
Size: one size. PemLlx 3emWx 3mm  2mm T (2 pieces) Size: onesize, 3emLx 2 5em W

T (2 pieces). Material: PU Material: TPR (4 pieces). Material: PU

41247 £756 £4.49 41249 £750 £4.49 38336 £750 £4.49
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £4 99 before the promotion £4,99 before the promotion £7.50

NEW

LIMITED EDITION

=
-
L
1]
|- instrumental test.

3
11 &
i iﬁ
re) ¢
Clinically tested

" m g F y
tens Hﬁman‘utMmk

e .

gy ® Festive Feet Heel bid cycled PS, sﬂndpupgr 15‘amlmarchpﬂaaﬂwml istw tﬂﬂml Mafchpﬂcaﬂﬂﬂnﬂ i:c:a:??
@ Feet Up Moisturising Socks Cushions TR, S |
These soft socks will lock in moisture and restore your feet overnight. Use with your B S, i '-"--'" g, T 59'53 i 33ﬂ34 H 3 33 028 E:H—Bﬁ
favourite Feet Up foot creamfor a foot-transforming hydrating effect. Size: 22 5x12em. g 5. L x 5em W x 2.5mm T 9 99 2 i35 b T 99
Materials: 95% cotton, 5% elastane, 150gsm. RPE Polybag. (2 pieces). Material: TPR mgaetiz:ein:iﬂdnﬁ m%gurestpnce{n Eﬂdﬂ tﬁh:éw‘éstpﬂtein_ﬂﬂdqysﬂ.
A & 7t A e
47093 £ 5 '9 9 41244 €750 before the promation £9.50 be ore the promotion £7. before the promotion £8.80



feetup

GIVE YOUR FEET SOME
EXTRA LOVE!

CRANBERRY:
Cranberry is a very rich and healthy fruit. It contains
strong antioxidant components and essential fatty acids
to help bring hydrating and nourishing properties.

WALNUT OIL:
Walnut oil has a significant amount of B5 which offers
moisturising and conditioning benefits. It also contains

N
high levels of linolenic and oleic acid. feet up

NEW
LIMITED EDITION

Foot Cream nourishes
and moisturises dry feet
with Cranberry and
Walnut Oil, leaving them
delightfully scented.

Angled Foot File
helps gently remove
rough, dry skin with
superior control.

Made with

50% recycled

plastic.

@ Feet Up Wintertime 3

Foot File (@ Feet Up Nourishing Cranberry &
Size:18.3x4.4x25cm. Walnut oil foot cream

Materials: 50 % recycled P5. 7oml Merch price/100ml: £5.99
46728 £699 45840 £700

2399 £4.49
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“These capsules are wonderful. INSPIRED BY

My energy levels have improved BEAUTIFUI_ SKIN

a lot!

MY SKIN IS GOOD, MY | 'ij';_f__vn IS
SHINING, AND | FEEL GREAT.**

*Unprompted consumer comment.

WELLOSOPHY

A broad spectrum
of antioxidants:

e =T} NATURAL
i Y 3 ASTAXAMTHIN SOURCE OF SOURCE OF

upto |

AMND BILBERRY Vitamin C Vitamin E TH SUPP
\D BILBER MOMNTH SUPPLY

e Astaxanthin

- a carotenoid extracted
from microagl -;:_:; ge

Practical snap cap COmMMC tound inthe

Stockl 'm irchipelago
. Bllherry
\V® - a berry found in

Swedis h forests,

rich in anthocyanins
* Vitamin C
- a water-soluble vitamin
e VitaminE
- a tat-soluble vitamin
* l[naneas allo
capsu '—

WELLOSO PHY.

QSBTAXANTHW
S LBERRY EXTRAC]

MEF_PEMENT . CRE
0 CAPSYLES
ORIFLAME

) ;f ) “"'ﬂ hy

g Take 1-2 capsules daily

I arth{ﬂur da.'."y [ife with water and a meal

L

Make wellbeir
e e Food supplements should not be used to substitute for a balanced
and varied diet.

18



INSPIRED BY

HEAD-TO-HEART WELLBEING

Qur fish oil is sourced from
sustainable fish stocks

certified by Friend of

ﬂi};uﬁs ‘Eﬁiund for you,
goodforour planet!

150mg

EPA PER 2
CAPSULES

100mg

DHA PER 2
CAPSULES

@ Wellosophy Omega 3
60 capsules. 2 capsules aday.

41.6g. Reg price/100pcs: £31.65

38556 £18.99

INSPIRED BY
DIFFERENT NEEDS OF MEN
AND WOMEN

@ Wellosophy
Multivitamin &
Mineral Woman
60 tablets.

ltablet a day. 63.6 g.
Regprice/

100pcs: £34.98

38559 £20.99

@ Wellosophy
Multivitamin &
Mineral Man

60 tablets.
ltabletaday. 3.6 g.
Reg price/

100pcs: £34.98

)

Practical snap
cap

. WELLOSOPHY.

OMEGA 3 !‘
.

L L= Te
SESAAIMARLE §T0CE

D P00 SEPPLEMENT » CEEATED "M SWIDEN 1
B3 CAFfLNES 4] ba
| -

Take
2 capsules
daily with

water

uuuuu

and a meal

Practical snap cap

(7

2

MONTHS
SuPPLY  /

KLY B WO R LA Bl Food supplements should not be used te substitute for a balanced and varied diet.

120

INSPIRED BY

FEELING YOUR BEST
EVERYDAY

22 A BROAD EATTY ACIDS
ESSENTIAL SPECTRUM OF EPA &
VITAMINS & ANTIOXIDANTS A

MINERALS DHA

WELLOSOPHY

e |[x Multivitamin
& Mineral tablet to
meet different needs
of men & women

* 2x Omega 3 capsules
to support heart”,
brain** and eye

WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK "
W = health
., -  Ix Astaxanthin
o ——— & Bilberry Extract

66.3g(21x3169) capsule to support the

body from within

ORIFLAME

e .

@

—

', WELLOSOPHY.
i [ Q
WELLNESS PACK -

MAN > o
i = ; "EPA and DHA conlribute to the normal

— —— function of the heart. The beneficial effect
» FOROE BUPPLLSLENT o CHTATED s BATOEN 5 ; : y AT AL
o ATTLEANTHEN & BEAMRPY EETRACT « CAPTA 3o MOETVITAMN & sanla - is oblained with a daily intoke of 250 mg

e of EPA and DHA. *"DHA contributes to
3 SACHETS 16 ;
66.3g(21x3 gl maintenance of normal brain function and
vision. The beneficial effect is oblained
with a daily intake of 250 mg of DHA.

CORIFLAME

— N =

.‘; . . . - _- Ny  —
1) Wello ophy Wellness @ Wellosophy Wellness N
Pa Pack Man | - -
21 sachets. 1sachet daily. 66.3g.  21sachets. 1sachet daily. 66.3g. Suhscribe and get
every 4th product

: '__.Eﬁ“”ﬂpm: £17.14 Reg price/10pcs: £17.14

38838 £35.99 38836 £35.99
By - FOR FREE!

upplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet.
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INSPIRED BY

Wellosophy Meal Replacement for Weight Control Shakes
H EALTHY WEIGHT are the smooth and delicious way to lose weight and keep it off.
MANAGEMENT | Just mix with milk** for a nutritionally complete meal in seconds!

202-204 il 23
CALORIES PER SOURCE OF VITAMING &
SERVING™™* FIBRE*"* MIMNERALS

WELLOSOPHY

Just add milk™

for a nutritionally
complete,
calorie-controlled
meal!

WELLOSOPHY.

High in plant-based
protein from pea Y,
and faba bean. sw“?m"“d with |
Stevia, plant-based
Source of dietary alternative to sugar,
fibre from faba with zero calories.
bean, chicory
(inulin) and corn

(resistant dextrin).

1) Wellosophy Meal @ Wellosophy Meal
Replacement for Weight Replacement for Weight
Control Chocolate Flavour Control Vanilla Flavour
25g per serving. 2] servings. Eﬁgp&r serving. 21 servings.

525g. Reg price/100g: £8.57 525g. Reg price/100g: £8.57

45307 £44.99 45306 £44.99 Subscribe and get
every 4th product

“*1.5% cow's milk or soy milk alternative, :
*** When prepared according to the label instruetions. F 0 R F R E E I
: . L

Food supplements should netl be used to substitute for a balanced and varied diel,




INSPIRED BY

HEALTHY EATING
WITHOUT THE HASSLE

Convenient carrying loop

* Main compartment for liquid

*» Middle compartment for
supplements and snacks

* Base compartment for extra

LIMITED powder portions
EDITION '

BPA safe, food grade safe
Leak-proof lid

smartshake

WELLOSOPHY.

Useto
scoop
powdered
products
like shakes

.E_Il_ld..snulp; T ._ )
i .F - i -_!' . ::.._ \ 3

124

njoy it as ,-'
a snack ]
between meéls
1-2 times
aday:
just add water
and shake

e — k

i i
NCE SHAK
WBERRY FLAVOUR

- F .
K

R
TR | LR+ T ATED 184 SR P 5

R

A s L LN
e POSEHIF AND SUGAS BEL

378 g

ORIFLAME

71kcal 7.6g

PROTEIN PER

WHEN MIXED
WITH WATER SERVING

Food supplements should not be used tn'subsﬁluh;ﬁ;;.n u"hgui__,n; d varied f:'f-:;:'

o
oo

Protein from 3
natural sources:

. Whey (milk)

* EgQ
e Peq

Fibre from 3 natural
sources:

* Rosehip

e Sugar beet

e Apple

P,

Natural-origin
Stevia sweetener

Wellosophy Natural
Balance Shake Strawberry
Flavour

21 x 18g servings. 378g.
Reg price/100g: £9.52

37285 £35.99

Subscribe and get
every 4th product

FOR FREE!

o
=
B
=]
v
=]
=l
|
(T8 ]
=




DON'T WASTE YOUR TIME CHOOSING PRODUCTS.

TAKE A READY SOLUTION
THAT MEETS YOUR NEEDS! e

STEP STEP STEP STEP MY WELLBEING

2 3 4

o
x=
B
=
v
=]
=l
|
(T8 ]
=

WHAT IS YOUR NEED?

Choose a set Your chosen set Your chosen set Get your set
on the next page, will appear will appear
customise the in your basket in your basket FOR FREE! .,
componentsand  automatically. Feel automatically. Feel @ Wellosophy Duﬁ;r Wellbeing Set ¥ ?
subscribe. free to customise it. freeto customise it. | x Natural Balance Shake (21 servings). 1 @ Wellosophy Weight Loss Set
Wellness Pack (21). 2 x Meal Replacement for WeightCnntrél_F'pmducts
42 servings). .
47260 £71.98 s
You don't need to pay for all sets in advance, but in 3 consecutive catalogues. 47276 £89.98
The price will not change FOR YOU during the subscription cycle. I WANT 10 STAY FIT*
CUSTOMISE YOUR SET! AND HEALTHY AND SAVE TIME | WANT 10 LoSE WEIGHT*
« ON COOKING AND FILL ANY POSSIBLE GAPS IN MY DIET

@

We want to make your journey to wellbeing easier and more
enjoyable. Starting from the Ist step, you can change the flavour
of the shake or swap one Wellness Pack for another.

Seitey P TN v LOSOPHY., WE/LOSOPHX

-%% | WELLOSOPHY. '
. ] uTueal : = X
I LA NCE &
Fawr gy - .
WILLOSOPHY. : i
wlL R e .‘ ’_..___ 2 i
e == v
— 155 ™ | " i
= i 5

—

@ Wellosophy Healthy Wnlghi Loss
@ Wellosophy Healthy Weight Set 2 x Meal Replacement for Weight Control pre
1 x Meal Replacement far Weight Contrel product (42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1% Astaxanthin &
{21 servings). 1x Wellness Pack (21). Bilberry Extract (30).

47272 £80.98 47269 £132.96

MORE INFORMATION

SUBSCRIBE AND GET EVERY 4TH SET FOR FREE!

Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet.
" Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replocements contributes to weight loss. Substituting ane daily
meal of an energy restricted diet with o meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss

126 127



Wellngss. ——

Calcium and vitamin D are essential to support maximum bone density when you're

SU BSCRI PTI o N young, and keep your bones strong and healthy as you age.
3 + 1 FREE

e
=
B
=
v
]
=l
|
[FF]
=

SUBSCRIBE TO GET PRODUCTS EVERY CATALOGUE!

Tasty, filling, naturally balanced

qnﬂn‘?*":tumpuqi
Your stomach calls for a snack? Here's a smart and quick eas '!'“h'ﬂ

alternative to all "small eats” that you'd later feel guilty about. |
L
=

31766 £12.99

L] - - l
(D Natural Balance Soup asparagus REhUIId Yﬂ"r ht“r ﬂlld nﬂlls.

2 servings. 420g. Reg price/100g: £7.85 Hair & Nail NutriComplex is a unique formula developed in Sweden that provides
29695 £32.99 essential nutrients that boost stronger nails and thicker hair from inside out.

| |II 42 I|
| tabletsper |
_Il'a package

e Pure omega » 13 essential Vitamins

3fishoilwith @ and 8 Minerals

essential » Natural orange flavour

fatty acids /PseESEEVMWES ,
e Natural iﬂfﬁ?gﬂ

lemon oil

@ WellnessKids Omega 3
For children ages 3+. 105 ml.

Reg price/100ml; £11.42
22467 £11.99

@ WellnessKids Multivitamins

i Hair & Nail NutriComplex

food suppiement

and Minerals @ Hair & Nail NutriComplex
MORE INFORMATION 21tablets x 1.1 g. Reg price/10g: £5.19 " 42tablets. 29.4g.Reg pnceﬂng £7.47
28241 £11.99 29706 £21.99
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“I've only used Retinol
Power Drops for a few
days, and

| ALREADY SEE
A DIFFERENCE.

My skin is so much
softer and firmer!”*

RGBS
*Unprompted consumerco 8

*Consumer test.

ONCE A DAY TO SMOOTH
WRINKLES AWAY

Reduces the appearance
of deep wrinkles
(91% agree after 28 days)”

%

Apply sunscreen and limit sun
exposure while using retinol,
as it can make your skin more
sensitive to UV rays.

» NovAge ProCeuticals Retinol

Power Drops
30ml Merch price/10ml: £10.00

40872 £46:00

£29.99

the lowest price in 30 da gs
before the promotion £22.99

NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99

IF YOU SPEND £8%9.

FROM

AGE PRODUCTS

PAGES 129 - 141
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-

THE POWER OF YOUTH -
INEVERYDROP

R L7 CLINICALLY
~ .. 2 PROVEN
. 4 - 24-HOUR -
'HYDRATION.®

PERSONALISED
ROUTINE THAT
ANSWERS ALL YOUR
NEEDS

Use our Digital Skin Diagnosis tool to get
your customised 4-step Novage+ routine.
The tool offers an analysis of your deepest
skin needs and picks all 5 products based
on your individual characteristics. Follow
the routine twice daily and see first results

in just 2 weeks.
- .
> e _
. Reducesthe ¢ V. X -
appearance of ﬁ % 5 7 L—— ‘- = B
el "::5 ey  STEP: CLEAN STEP2: EYES STEP 3:BOOST STEP.4: MOISTURISE
WEMKICS: 2 - PREPARE DEVELOPEDFORTHE ACTIVATE PROTECT + RESTORE
TO ABSOR LICATE EYE AREA . THEPOWER DAY CREAM + NIGHT CREAM
Novage+ Proceuticals Suitable f Il | ~
24h Intense Hydration uitabie for a \
Power Drops 5'.““ tTPES;
30m| R : : |
Merch price/10ml: £12.66 & i Il'lE|Udll‘lg B
42444 §4660 sensitive skin ii
£37.9 9 Bottle contains ‘E :
the lowest price in 30 days rec-:,rcled g[ﬂss =
before the promotion £37.99 {%J + ' +B + - ;
® CLICK TO OPEN GET A CUSTOMISED GETYOUR
ONovAgeProCauticals  © 1 [N l THETOOL RECOMMENDATION  BEAUTY BOX FOR
- Instant Peptide Ampoules - @ NovAge ProCeuticals
A 4 Cne-week course, 7 ampules x Niacinamide & Cica Bio-
..*.fff#z 1,8 ml. Reg price/10ml: £45.24 ik Cellulose Sheet Mask
ol 26ml R ice/10ml: £6.54
40880 £57.00 e
ong 41563 £17.00
@ Novage ProCeuticals @ Novage+ Proceuticals Now - -
10% Vitamin C Solution Micro Essence Multi Mist (5 NovAge ProCeuticals NECK & DECOI-I-ETE SERUM FOR £22-99
' | 4x7 ml0.2fl.oz. 100mI 6% AHA Peel Solution IF YOU SPEND £89.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS
AFLIUN Reg price/10ml: £25.71 Reg price/100ml: £25.00 30ml Reg price/10ml: £15.33

FEOM PAGES 129 -141

T 40874 £72.00 42263 £25.00 40878 £46.00 k3




NOVAGE ROUTINE STEPS

2 G+|+D+DD
-

STEP 2: EYES

NOWVAGE ROUTINE STEPS

-

Q

[+

STEP 1: CLEANSE

Clinically proven

: © Clinically proven to improve Clinically proven performance
+ Prepares skin to better S : . dneer e s
st et skin brightness, - reduces wrinkles length eyelid lift in just
UEISID the "ct"tﬂ m.ynur tone, and radiance?® and depth? 2 weeks!®
serum and moisturiser
+ Preserves skin’s natural
moisture balance NOVAGE* 4 2 \
REFRESH NOVAGE* NOVAGE® NOVAGE *
Bottle contains CLEANSER 3RIGHT INTENSE WRINKLE SMOOTH LIFT + FIRM
recycled plastic EYE CREAM EVE CREAM EYE CREAM
{CDI :l::::gre+ Refresh Gel — 0 s —
150m| Reg price/100ml: £16.67 F1E VITAL TECH sl TE VITAL TECH
BIO LIPID SYSTEM H- E— e N
41029 £25.00 £ : 9. vl
e 1123 4
, Shaped for precision ki
@ Cleanser Foaming 234 , &
Sponge cleansing and hard to £ ORI F LAME el ORIFLAM
3.5x 2.6 cm. PUFoam reach areas 5 T
s _— =
£2'9? — A WEDEMN — E E E
the lowest price in 30 days e I'I / > } > I|I y
before the promotion £2.99 . 0 5 o |
; ! R2, U O
T = = <
(3)Beam Facial Cleansing HEL' i O ( O uy O ¢
Device f i _ , B . B .
8.8x7.3x3.4cm. ABS, | w = w = w =
+ i

Silicone. Nylon pouch. @ Novage+ Wrinkle Smooth @ Novage+ Lift + Firm Eye

(@ Novage+ Bright Intense

45082 &£64060 CIirlil:tI!If proven Eye Cream Eye Cream Cream
£54 99 to EffEEtWE!}’ CIE‘II?I"\SE 15ml Reg price/10ml: £22.67 15ml Reg price/10ml: £22.67 15ml Reg price/10ml: £22.67
the I-::-wcvz:price':rl d0 days ﬂnd SmﬂﬂthEn Sklﬂ "y 4]033 £3400 41034 £34.00 42425 £3400

before the promotion £54.9%

B NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99

NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99 B

IFYOU SPEND £82.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS

IFYOU SPEND £82.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS

FROM PAGES 129 -14]

FROM PAGES 129 -14]




NOVAGE ROUTINE STEPS

Significantly reduces the 96% experienced 96% agreed 97% agreed
G+ U+ l +D most visible and deep fewer breakouts skin firmness skin looks brighter and more
(] : W - . - . .
wrinkles —in just 2 weeks® within 4 weeks and elasticity feels improved luminous
in just 6 weeks” in just 6 weeks®

STEP 3: BOOST

Novage+ serums are
formulated with potent
Bio Activating
Technologies and other
actives to target specific
concerns. [ogether with
a silicone mask they

All NOVAGE+ serums:

+ Activate skin's own collagen
production

double the effect! + Improve the appearance NOVAGE®
of fine lines and wrinkles
SRIGHT INTENSE
@ + Make skin more resilient ~EXUA
4 and youthful-looking
"‘-._________-___________,_.-r
§ E‘“lumuucz
0 All thanks to the powerful -
b ) o : IDE-3
= patented Bio Activating
=
i Technology Oripeptide-3! - 7 ' 2 g
o 9
2 T 5 SRIELAME
§e z E =
S - ; >
2 W < 5
: = v 7
k]
E
2
=
EE!E':.“.'J-F S & Novage+ Bright Intense
: . @) Novage+ Lift + Firm Serum Serum
9
@ SkinPro Serum And Mask @ Novage+ Wrinkle Smooth : 30ml Merch price/10ml: £12.66 30ml Merch price/10ml: £12.66
LCEDEEH W 140 gg rTﬁmﬂ h price/10ml: £12.64 F b ' By '
mim x mim m erc prICE mi: .
Novage+ Blemish + Age £37.99 £3799
43850 ‘E.'BTB'E’ £ 4.99 41035 £50:60 £37.99 E}Ef SE?UM 9 Bottl tai the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days Y SLIeEONIcnS before the promotion £36.10 before the promotion £36.10
before the promotion £5.4% before the promotion £36.10 30ml Merch price/10ml: £12.66 recycled glass
P . o 41039 £56:60 . . p
NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99 & £37.99 B NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99
EYOU SPEMD £82.00 OM ANY NOVAGE PRODUCTS = the | tpricein 304 i ida- i FYOU SPEND £82.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS
IF YOU SPEND £89.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS b;ﬂ?:fﬁﬂg‘;::}%ﬂﬁ EEEE.-H} Oripeptide-3 Patent IF YOU SPEND £89.00 ON AMY MOVAGE PRODUCTS
FROM PAGES 129 -141 s no. SE531484. - FROM PAGES 190 - 14]
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NOVAGE ROUTINE STEPS

( |

With softening | -G
capuacuseed | !
butter and .~ .- \ |
squalane, |
a skin-mimicking a— J 1
ingredient that — 4
g conditions skin
+| [+ ]+ -
U D I. PRI ~@- | Withnourishing Shea
. " | Butterto protect against
STEP 4: dryness
DAILY PROTECTION

I [ NOVAGE*
= - MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING

30 RE-BARRIER + ADVANCED POLLUTION SYS80tn

SCRIFLAME
L

e PR —

NOVAGE* . NOVAGE?*

MULTI-ACTIVE MULTI-ACTIVE
AMTI- AGEING AMTI- AGEIMG
DAY CREAM LIGHT DAY CREAM LIGHT

+SPF 30 (o
O H BARRIER sl @) NOVAGE™*
ANCED POLLUTION SYSTEM ANANCED POLLUTION S¥SH MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING
o 0 Cian i svrso BN
\ 113@ 123 WO RE:BARRIER + ADYANCED POLLUTION SY5T1M
URIFLANE | ORIFLAME ORIFLAME
: | With SPF 30 and fireweed extract to
With SPF30 | .. .., | mattify and fight blemishes
to shield from UV damage | %< g, &

@ 41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light 50mlReg price/100ml: £78.00
£39.00 @ 41044 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light SPF 30 50m|

Reg price/100ml: £78.00 £39.00 @ 41047 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Rich
50ml Reg price/100ml: £78.00 £39.00 @ 41048 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream
Rich SPF 30 50m|Reg price/100ml: £78.00 £39.00

NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99

IFYOU SPEND £89.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS

FROM PAGES 129 - 141

Jar contains
recycled glass

STEP 4: NIGHT RECOVERY

Novage+ night creams help to boost the skin’s night time repair and CC

100% agreed skin feels intensely
nourished after just 1 night”

| -+
| |.|-:'-.: ; i __,j- {
MULTI-AGTIVE AN AGE
] I| i |; 1 I Cl I

B0 CERAMIDESPRO + AL 5 NEED NIGHTSYN

D = LT T
ORIFLAME

(1 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing
Night Cream Rich
o2Uml Reg price/100Um|; £/78.00

41058 £39.00

B NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99

IF YOU SPEND £89.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS

*Consumer test.

* recovery and improve hydration to fight multiple signs of ageing.

94% agreed skin looks well
rested after just 1 night”

@ Novage+ Multi-Active Anti-Ageing
Night Cream Light
oUmlReg price/100ml: £/78.00

41057 £39.00

FROM PAGES 129 - 14]




REDUCES HYPERPIGMENTATION

CLEARER SKIN, CLINICALLY
VISIBILITY - IN JUST 2 WEEKS PROVEN - IN JUST TWO WEEKS!*
! " A
.. o
'j i NOVAGE® . - -|r i
Novage+ Bright Intense Routine | o :T : 1 ,- B AGE Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light
Mixed . N - = = — < 5full size products - cleanser, eye cream, serum,
o full'size products - cleanser, eye cream, & 1 ovict' T e . day and night creams.
serum, day and night creams, I_ : :Eﬁ . : N | T Me};clfz pri::eﬂﬂpcs.: £270.00
Merch price/10pcs: £270.00 FOVAGE I s ‘& 2 ;, s T 4 £187-00 ‘I
45595 'EI'B'?T&B £] 3 5 ! 00 o N, . . - Y ! — ," 3 '—1: £ o thgiggjrice in 30 'dul,-'s be::‘;n'z ihgpéégugiﬁb.ﬂﬂ
the lowest price in 30 days ; __ _‘ : e e
before the promotion £135.00 : 5.0 ER :
2 g 25 .-
Novage+ Bright Intense h 1: i . Novage+ Blemish + Age P
. Routine samples >0 >3 Defy Routine samples s
" MOVAGE ou o | AL
I, =S - sachels. o = o 5 sachets.
’ Sk > :

141621 £2.49 141622 £2.49

SIGNIFICANTLY REDUCES MORELIFT IN 2 WEEKS,
THE APPEARANCE OF WRINKLES : WITH RESHAPING RESULTS
- IN JUST 2 WEEKS® i) THAT LASTI®

a s ﬂ 11 /A

2
NOVAGE , e n
ROWAGE '_' :"._-
& ||=.L|n ‘:‘_ I|I|-.- :_; _'.L b
L=l = = w5

ave, serum, day am

rdim, day cream

-
v

: I ‘ NOVAGE: | o
Novage+ Wrinkle Smooth Routine _ — J : L v Novage+ Lift + Firm Routine Rich
Mixed —— — & NOVAGE . e SN 5 full size products - cleanser, eye cream, serum,
5full size products - cleanser, eye cream, , '_ | ,__ﬂ 3 g . 5 e 2 i day and night creams,
serum, day and night creams. — Q h I { _ — S Merch price/10pcs: £270.00
Merch price/10pcs: £270.00 el e | E o = PiEs —
- | S O . .- o 43691 £18760 £135.00

45590 18760 £]35‘00 T ' N 4 —l._ _h b | the?l\cﬁestpriceinﬂﬂ'dﬂysbefﬂrethepr-:lrﬁmcan]ES.ﬂﬁ
the lowest price in 30 days JHovACE. | o = < = i _
before the promaotion £135.00 | —— F : ~

— Novage+ Wrinkle Smooth ; j Novage+ Lift + Firm Routine o

. wousees Routine samples & samples PP T

4 G 5 sachets. 5 = 5 sachets. :1' —
= it L =
141620 £2.49 E 141619 £2.49
: ©
# » E_’, ﬂj : » #
NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99 & 8 B NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99
IFYOU SPEND £89.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS : ” __" = IFYOU SPEND £8%9.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS
FROM PAGES 129 - 141 1 O 6 | FROM PAGES 129 - 14]




VISIBLY RESTORES SKIN

THREARANCE CLINICALLY PROVEN FIRST AID FOR

INJUST 1 WEEK* . r] TO IMPROVE MATURE o BLEM'SH = PRONE
B SKIN22 =1 NOVAGE SKIN

W

- - A [

-
NovAGl : 't-.,~': — -
#—; o7 = L o35 Reduces the appearance/size
. = ‘ g_:ﬂévhgﬁr Nutrié Facial E gg of spot h'r 40%
1 =4 \ il Capsules g thi A4
HHHE | 5 ~ - Reg price/10pcs: £16.67 44 Clinicolly tested
— | 32631 £50.00 PRI
A = - NovAge Targeted 24-hour
- ' @) il Blemish Correction
ml HﬂvAge Time Restore EET . e 15 ml. Merch pF-ICE‘.-'"l]GHﬂ: £15.99
@ NovAge e Restore Set of b full-size products. / -
Revitalising Serum Merch price/10pcs: £270.00 4352353 £32:00
_: 30ml Merch price/10ml: £14.66 — £723 99
g 31774 £192-00 : g
- 32630 £53-60 the lowest price in 30 days
i . betore the promotion £15.9%
E £135.00 ;
2 £43_99 the lowest price in 30 days 42 Clinical test for hydration using the N
.’j the lowest price in 30 days before the promation £135,00 NovAge Time Restore Skin Care Set, a

before the promotion £53.00

CALMS, RELIEVES AND PROVEN TO ©NoviAge ntensive TURN BACK

Age Def Hand
R . REDucE SN gl Novace  THECLOCKON
A ¢ L SENSITIVH'YH Reg price/100ml: £42.00 YOUR NECK
\"r“ L4 B 35073 £21.00 A .-
i__b @ NovAge Skin NECK & DECOLLET! & DECOLI-ETE

N A b 4 8 Renewing Peel ADVANCED
NOVAGE SovAGH e B ﬂ 2 o : SCULPTING
- = " crem o, _ SERUM After 4 weeks, 827 of women
: oa— Reg price/100ml: £22.00 -
NOVAGH el I N & .l Now A 33988 £22.00 observed a WSIb'}F
s . = : re-contoured neck area”
o [ . 3 ¥ - “‘ ll * Consumer tested
e oo
- NovAge Neck & Décolleté
@ NovA i P NovAge Skinrelief Pro Resilient SET e Advanced Sculpting Serum
R _;'?"r tg;ﬂru'“:re erre Set of 5 full-size products. s I EE - 75ml Merch price/100ml: £43.99
esnen ;
Merch /0pcs: £230.00
. 30ml Merch price/10ml: £11.656 e e L S 35076 £42.60
¢ 38301 44480 £165:00 £32 99
5 £43-:00 s
= £]] 5 x 0 0 8 Clinical test using NovAge Skinrelief $h = i b
> £34 99 : o : — the lowest price in 30 days
= . the lowest price in 30 days Set - cleanser, eye cream, serum, day before the promation £21.99
(3 thelowest price in 30 days before the promotion £E115.00 cream without SPF and night cream. o —— —
» before the promotion £21.99 : (4) NCI\"'CIQE+ Comfort
Qil-to-Milk Cleanser
NECK & DECOLLETE SERUM FOR £22.99 |8 Fep
. Reg price/100ml: £16.67 = 2
IF YOU SPEND £89.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS 41032 £25.00 NECK & DECOLLETE SERUM FOR £.22.99

IF¥YOU SPEND £89.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS
FROM PAGES 129 - 14]

FROMPAGES 129 - 141




. of hydration or a golden glow effect,

?

“there'sa Waunt serum to give you that
litsfrom-within look.

UP YOUR SERUM Boost the absorption of serums

GAME with the Facial Sponge for a seamless

finish and radiant glow.

NEW

LIMITED EDITION

Mess-free application

neck. Apply morning
evening, before moisturise Helps boost
Avoid eye area. - circulation

Apply morning and eVening before Ultimate hydration
moisturiser. Dispense 1-2pum| for dehydrated
skin®

skin and neck until fully absor ed - .
_avoiding the eye area. e

.

@ Waunt Go Glow Hydro

Boost Serum
30ml Merch price/10ml: £6.66

41355 £33:60
£19.99

the lowest price in 30 days

GoGlov

before the promotion £19.99
Hydro Boost Serum
instant: light-calchirg alife:! \
?wuu“t Plump Me Dry Oil o Apply the chosen
arum ORIFLAME i
30m! Merch price/10ml: £7.66 — sweoew Plufi® Me FEmUIVIOthe silicone
Dry Oil Serum bristles and

41383 £350606 — | plamped upstin
£22.99 = ———— F“:Im““ﬁéw“’

the lowest price in 30 days
before the promotion £35.00 ORIFLAME

—  fWEDEMN —

massage it into skin

with circular motions
(3) Waunt Ultimate Bounce Facial until absorbed. Use
Sponge the pointed side for
PU Foam, silicone massager, 6x4 cm. areas that are

46405 £6.99 harder to reach.

Glowing-skin effect
instantly”

"Consumer tested

SKIN CARE TIPS




"

SOOTHE AND ACHIEVE MAINTAIN A WELL = L B
DE-PUFFYOUR  AGLOW-FROM-WITHIN STED LOOK = O F
SKIN PRIMING EFFECT S

Apply a grape-sized
amount to cheeks, nose
and forehead. Smooth
over face and neck and
let it melt and leave
overnight. Avoid the eye

areaq.
POMEGRANATE ENZYME
ERASETIRED EYES a0 ﬁ Exfoliates dead skin cells,
‘ "ﬂ ﬁ"-" accelerates cellular renewal
Apply to clean, dry skin. and promotes glowy,

Massage under-eye area \,.‘/ smooth skin.

and over the arch under
brows with 5-10 strokes for

each eye. Avoidupper

eyelids and lashes. s Mo OTH SKI N
OVERNIGHT!"

Eye Cream

bnustant: era r-]11r-|:derut
Ce-puffng & hydra-boosting \\\L ,.-"'// /
2 Waunt Water Burst Dewy ;

ORIFLAME
Gel-cream L awantk S
50ml
Merch price/100ml: £37.98 Water Burst
HOW TO USE Dewy Gel-Cream .

4]364 H%BB Instant; priming + smoathing 49

@ Facial Cryo Roller
Stainless Steel and ABS.
Size:14.2x4.5x 2 3cm.

45081 £23:99
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.49

777/ 1&5 TN

Consumer tested

Use the tool alone or to apply your 24hr hydea-boosted | = UPCYCLED AVOCADO

favourite skin care products. Simply chill in £'[ 8 99 ORIELAME POLYPHENOLS S ——
the fridge or freezerandroll overthe face,  {he lowest price in 30 days - sweoEN Acton multiple levelsto =

neck and jawline for 1-2 minutes, before the promotion £27.00 help combat under-eye @

- bags and dark circles for

an overall anti-fatigue
effect
Revive Me Daily Sleeping Mask
e @ ORIFLAME
@ -I «
. @ Waunt 8 Hour Sleep Eye @ Waunt Revive Me Daily :
D Cream Sleeping Mask
) @) Waunt Soft Like A 5 Waunt Oh That's 15ml Merch price/10ml: £10.46 50m| Merch price/100ml: £37.98
i . @ Waunt Woke Up Like Peach Exfoliator Bright Eye Stick
=1 This Skin Retoucher an g, e The 5-rolls applicator 41353 £24:00 41372 £27.00
] 40mlReg price/100m!: £62.50 Reg price/100ml: £32.00 © H Reg price/10g: £48.00 gives your skinagentle £15.99 £18.99
- massage, boosting the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
406?0 £25.00 4]363 £24.00 . : 4138? £24.00 microcirculation. before the promotion £24 00 before the promotion £27.00

46 147



dw

48

FACE WASH
cleanses skin without
drying it out

ORIFLAME

o —

GLOW
essentials

FACE WASH

with VITAMING E & B3

!

(1) Glow Essentials Face Wash
with Vitamins E& B3
125ml Merch price/100ml: £2.79

43908 £550 £3.49

the lowest price in 30 days
bafore the promotion £3.49

| J‘ )
f f "\

' \
@) Double-Ended

Blackhead Remover
Size: 0.7 x11.5 cm.

Stainless steel.

26825 £8-50

™

-

£4.99 J

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

FACE MASK & SCRUB
moisturises, exfoliates
and protects

(ka1
N A

GLOW
essentials

MASK & 5CRUB

wrk; VITRMINS [ & B

@ Glow Essentials Mask &
Scrub with Vitamins E & B3
75ml Merch price/100ml: £4.65

43910 £5:50
£3.49

the lowest price in 30 days
bafore the promotion £3.49

y & Facial Hair
/ Remover
Size: Approx. 10,5x5 cm,

Stainless steel and
plastic.

. 38495 £14:00
$L9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.00

how to?
SIMPLIFY

YOUR SKIN
CARE

SOAPBAR

leaves skin beautifully
cleansed and delicately
scented.

N

2

@ Glow Essentials Soap Bar
with Vitamins E & B3
/5g Merch price/100g: £2.65

43909 £3:60
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

& Reusable Bamboo
Pads

Bamboo, cotton.

Pad diameter: 9 cm.
Pouch: 11 x 11 cm.

45729 £16:50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

1 L
i
) 3

EFFECTIVELY PURIFY YOUR SKIN

BAR CLEANSER deeply
cleanses, purifies
pores and exfoliates
skin.

(1) Pure Skin 3-in-1
Clear-Out Clay Bar
Cleanser

75g Merch price/ Solution
100g: £6.65 150ml Merch price/100ml: £4.33
44138 £750 41672 £H:00

£4.99

iy s/l
% Ex

TONER soothes skin,
tightens pores and
prevents blemishes.

T-’_."|| Ii
BHA » PHA ATIDS

T pwmrwsl ¢ Eiatily # I

;-jr jd i R I;;_- S ly wie

GRIFLAME
— awEEE —

O e—— ot

(@ Pure Skin Clarifying Toning

£6.49

FACE LOTION reduces
shine, mattifies and
moisturises skin.

(@ Pure Skin

wa
-
=
2
it
=
—
=
e

e
>

b

CLAY MASK controls
sebum production to
target and prevent
blemishes.

@) Pure Skin 5 Minute

Mattifying & Cooling Qil-control Clay

Face Lotion
50ml Merch price/
100ml: £13.98

41673 £12:60
£6.99

Mask
50ml Merch price/
100ml; £13.98

41674 £12:66
£6.99

149
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HYDRATE AND PROTECT
THIRSTY SKIN?

If your skin is dry and sensitive, look no
further. Optimals Hydra Radiance Day
Cream will give it a hydration and
radiance boost while helping shield
your skin from pollutants.

HYDRA RADIANCE
DAY CREAM

YOURS FOR ONLY

£5.99

IF YOU BUY ANY PRODUCT
FROM PAGES 150-155

.|" 1l
I L)
] Rt

, : D A 1'|" {_, I:’ E .i'!" -. -".,.-“' :;. _

7
._..Ifl

’ M) ‘ Moisturelockin Technology
O — a dual action technology, with Shea Butter and
[ ‘ natural origin humectants, formulated to help
replenish and keep moisture within the skin. Optimals Hydra Radiance
Antioxidants from plants native to Sweden: Day Cream Rich

Arctic Raseroot, Brown-Green Algae, Cloudberry, 50ml Merch price/100ml: £22.98
and Heather — help to neutralise free radicals I ‘ 47588 £15-00

PolluProtect
@ —made with a natural polymer, helps shield skin £TI o 49

i the lowest price in 30 days
| ‘ from harmful pollutants and environmental stress.  before the promation £15.00

150 151




Choose the Deep Cleansing
Gelifyou like a super-clean
feeling. This gel will leave

LEVEL UP SKIN e i
CLEANSING capsules.

wa
]
=
Lad
e
=
it
=
=
=
L |

MoistureLockin Technology

() - adual action technology, with Shea Butter

0 and natural origin humectants, formulated to help
replenish and keep moisture within the skin.

Choose the Creamy
Cleanser if you prefer gentle
cleansing. Its soft, creamy
texture softens skin

after Ist wash.

PolluProtect
~ made with a natural polymer, helps shield skin from

CPTIMALS
- .
. ‘ ‘ harmful pollutants and environmental stress.

- A "'_"5 -
o~ O gi
.- & z 53
@ Optimals Clarifying < 38
Creamy Cleanser @ @ g = fg_
150m| HE o
Merch price/100ml: £5.33 OPTIM OPTIMA < EE
! ] o =y
42609 £13:66 O S 1
£7.99 ; HYDRA RADIANCE T §f
the lowest price in 30 days o _ e NIGHT CREAM
before the promotion £8.99 (TH] —— " Moisturelockin Tachnology » Anli
v i om Heclher » Tanning Irom Sweet Che SRIFLAME
@ Optimals Deep > = g D i - - RN
Cleansing Gel < 2 - TR S
150m w = =l -
Merch price/100ml: £5.33 G O s
[
42613 £13:60 ol 2 FiE Use the Eye Creammorning  Apply the Night Cream to Use 1 pump of the Serum
£7_99 2 3 L E- and evening on cleansed skin deeply nourish your skin and morning and evening atter
t]heifﬂwehﬁtpfifei”t_mgg’gfm g = ol O to hydrate, refresh and strengthen skin barrier cleansing for instant and
R : a E c3 brighten tired-lookingeyes.  overnight. 24h hydration.'
o €3
i - -g ptimals Hydra Radiance ptimals Hydra Radiance ptimals Hydra Radiance
Oz _— - @ Optimals Hydra Radi @ Optimals Hydra Radi @ Optimals Hydra Radi
0 E T 5 ¢ Eye Cream Night Cream Rich Serum
z £ D= % 15ml Merch price/10ml: £5.33 50ml Merch price/100ml: £19.98 30ml Merch price/10ml: £3.33
'S Q. vo Q.
- % T ,‘:‘3 %42566 £13:50 42589 £15:00 42567 £16:00
= w >
o g = ££7.99 £9.99 £9.99
(a4 a-u_: O the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
< E *+  before the promotion £5.99 before the promotion £15.00 before the prometion £156.00
G Optimals Hydra Radiance Day
DAY CREAM Cream Light
50ml Reg price/100ml: £30.00 DAY CREAM
FOR£5.99 ._ 42580 £15.00 |
|r.|:||_| EIJ_l' ‘:'-[JIII GH:ﬂFlbﬂ {Lj—RiI'h'FIE.IT Gptimﬂh H‘fdfﬂ Rﬂdiﬂnﬂe Might FOR £5.99

Cream Light - IF YOU BUY ANY PRODUCT
50ml Reg price/100ml: £30.00 ' FROM PAGES150-155

42587 £15.00

193




how to? how to?
BALANCE AND COMFORT EVEN OUT REDUCE DARK SPOTS AND BOOST
YOUR SKIN? ' SKIN RADIANCE?

&
=
Ll
=
o
=
e
L ]

EYECREAM SERUM DAY CREAM
instantly brightens under-eye | instantly softens skin and with 5PF 20 helps fade dark
skin and reduces dark circles reveals a rosy glow with spots while shielding your skin CREAM
with Flavonoids from Yarrow. Vitamin C from Sweet Cherry. | from pollution, UV damage
- and premature ageing with FOR £5.99
- Vitamin E derivatives from A
.'“ 5% s A il Cranberry Seed Oil. IFYOU BUY ANY
PRODUCT FROM
i
L, - r & | PAGES 150 - 155
PTIMALS
TONER 5
Use the Toner after 5
cleansing to soften, z 1 ‘
soothe, tone, nourish o 3 NIGHT CREAM helps
and balance skin L .|||HH ‘ | < prevent future dark
hydration levels y 4 . = spots and replenish
O o <8 : @ skin barrier overnight
Sl : 3 E 9= OPTIMASS with essential fatty
-} 8 UniTone i E FEVEN OU acids from Rosehip Oil,
-3 - A dual action, natural origin 7 U 8% & Y CREAM N
O 3 technology which works to reduce J 3 a E ' Unone + ©Profect » Vilamin C
‘ﬂ: O : : > U Meadow s - 17un E dervatives fnom
“ and prevent hyperpigmentation | I
o v "
O = like dark spots, to reveal a brighter 5 | ORIFLAME
z " and more even skin tone. 3 - -
—— g U : e —
= o 3 - E #
o ¢ = 9 E e o
O : ~ = 25
O x S<0
O - 20 é
O 2%
1 Optimals L - i 3
Comforting Facial Vitamin C + Salicylic Acid from {1 FLAME > > —~—
Toner Meadowsweet Extract w E ®
150ml Merch price/ ORIFLAME - together these skin nutrients help -
LA reduce dark spots for clear, even skin. F
42590 £13:00
£7.99 e LIl
the lowest price
in 30 days before : :
the promotion £E8.99 s .
' O
b = |
v @ Optimals EvenOut @) Optimals EvenOut @ Optimals EvenOut (5 Optimals Even Out

DAY CREAM ]EE?: Cream gg;Tm E;r:l Cream SPF 20 ;Jé?nrt Cream

FOR £5 99 | Merch price/10ml: £6.66 Merch price/10ml: £4.00  Merch price/100ml: £22.98 Merch price/100ml: £22.98
IFYOU BUY ANY F[;-[:‘*.;llIr""'I'Fl-""'JI--‘l - 42555 £17:60 42556 £26:00 42552 £19:60 42553 £19-60
©PAGESISO-155 £999 £11.99 £11.49 £11.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
i*

before the promotion £8.99 before the promotion £14.99 before the promotion £19.00 before the promotion £19.00
|5 &

|l o)



I(.Hé??; AND HYDRATE AGE REVIVE' TARGET MULTIPLE SIGNS OF AGEING

SKIN CARE TIPS

SERUM EYECREAM DAY CREAM SPF15
Instantly re-plumps skin and Instantly cools, brightens, Helps reduce fine lines, wrinkles DAY c R EA M
provides 8-hour hydration reduces puffiness and dark and dark spots and protects skin
with Hyaluronic Acid & circles with microcirculation- from UV domage and premature FO R £5 _99
Vitamin C. boosting Aescin. ageing with Flavoncids from

Redcurrant. IF YOUBUY ANY

PRODUCT FROM

PAGES 150 -155

TR ISR

\ OPTIMALS
L
MICELLAR WATER N AT
Cleanses, gently removes oc "\ / ;
make-up and hydrates < o FPTIMALS
kin at th . S
e, Potagenerous =l UniTone 33 5E REVIVE
amount of the product on 3 e o - A dual action, natural origin v/ §t ¥ CREAM SPF 15
acotlon Pﬂd l:ll'ld SWEI?FI it — ; £ E- tE'Eh nﬂ|ugy whlch wﬂrks tﬂ' red uce ? % E | '.:.U1HJ;~ Pﬂ"ui{r};::r L
over your face, eyes, lips = O ES d th : : — 2 B . & ot Cover
and ok s and prevent hyperpigmentation S z £ Flavonoids from Red Curro
- OZ 7 like dark spots, to reveal a brighter we s Al
z v L i o . ® ﬁ B
—{ il and more even skin tone. 8> w23
Z o 'R w s 8<
E '{ =10 By :E E
Ouw =¥ g3 £
oo > . £ + NIGHT CREAM
@) o &5 Helps replenish,
v &Y 3 3 hydrate and nourish
A E skin overnight with
1S Omega-3 and 6 acids
; : " : o . g from Linseed Qil,
® Optimals Soothing Vitamin C + Salicylic Acid from £3 romLinseed O
ﬂ'ﬂf”’-‘” Cleansing Meadowsweet Extract o5 3 -~
15;mfr — together these skin nutrients help g RRTIMALS ,:""u
Merch price/100ml: £5.33 R e reduce dark spots for clear, even skin. _.E:é AGE REVIV E&LA]
wi B o NIGHT CREAM
42610 £13-00 -3

Mukii RenewolB « * Minerals, Sugars + Amind Acids
Irom Siver Birch leaf » Omego-3 + Omega®
Fatty Acids from Linseed Oil

JRIFLAME

ISy

the lowest price in 30 days

before the promotion £13,00 ORIFLAME

— g Y —

@ Optimals Age Revive @ Optimals Age @ Optimals Age Revive (&) Optimals Age Revive
DAY CREAM Serum Revive Eye Cream Day Cream S5PF 15 Night Cream
30ml 15ml 50ml S0ml

FOR£5.99

Merch price/10ml: £4.00 Merch price/10ml: £6.66  Merch price/100ml: £22.98 Merch price/100ml: £22 .98

42551 £26-60 42550 £1766 42548 £1960 42549 £19-66

IFYO |_|E'||r ANY PRODUCT

FROM PAGES 150 - 155 £11.99 £9.99 £11.49 £11.49
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99 before the promotion £8.99 before the promotion £19.00 before the promotion £1%.00
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ORIFLAME

D e — Radiance-
boosting trio with
energising Apricot
and Orange.

ORIELAME

—_— e —

oRIFLANE

how:to? QUENCH SKIN'S THIRST

Refreshes and quenches Works to leave skin
thirsty skin. smooth and radiant

PASSION
GEL FACE Ml

(@ Love Nature Radiance
Toner with Organic
Apricot & Orange

150ml|

Merch price/100ml; £3.33

35912 £8:50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

@ Love Nature Energising
Cleanser with Organic
Apricot & Orange

125m|

Merch price/100ml: £3.99

35910 £8:50
£4.99

 the lowest price in 30 days

before the promotion £8.50

@ Love Nature Radiance
Face Gel with Organic
Apricot & Orange

50ml

Merch price/100ml: £12.98

35911 £1-60
£6.49

the lowest price in 30 days
befora the proma

D Love Nature Passion
Fruit Gel Face Mask
with Organic Passion
Fruit Seed Qil

10ml

Merch price/10ml: £1.49

45133 £3:60
£1.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00

@ Love Mature Skin
Hydrating Kiwi Patches
8pcs

Merch price/10pcs: £4.99

41696 £6:00
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £46.00

Nourishes, hydrates
and protects

how to?

OUTSMART
DRY WINTER
SKIN

@

(I Love Nature Face
Cold Cream Nourish
& Protect Beeswax &
Almond Qil

50ml
Merch price/100ml: £9.98

34038 £1:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

ORIFLAME

SWEDEN

FACE
ColL

HOURIS
lFHﬂTE = |

. BEESWAY & ALMOND OIL
‘A’. . ? v
- qs Csom! 160, 0z.

REAM

With Natural Beeswax a
that works to nourish and
protect your skin and
Natural Almond Oil which
helps soothe, soften and
restore dry skin.

Nourish and
protect skin
from the cold

| 'Lil ALARALAEL II..'l. i

.@
ORIFLAME

how to?

KISS DRY LIPS
FAREWELL!

2in I: hydrates and exfoliates lips

@ Love Nature Smoothing Lip Mask & Scrub
Tropical Bliss
15ml Merch price/10ml: £2.99

37578 £750 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99
159
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RASPBERRY SEED OIL
Packed with antioxidant
vitamins E, B and C which
help to protect the skin
against oxidative stress.

/a
?
&

| ]
.

ORGANIC HAZELNUT
EXTRACT

Known for its skin
conditioning ability, helps to
keep skin soft, supple and
hydrated.

ORGANIC CACAO
BUTTER

A moisturising superhero
rich in fatty acids that
absorb beautifully

into the skin.

Sweel

DELIGHTS DELIGHTS

Take your winter skin care to delicious new
heights with our limited-edition sweet and
skin-loving treats from Love Nature.

Go ahead, you deserve it!

FALCE SCHUE \

-.il-."rr-n
nemres | wnma

160
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~INDULGE IN DELICIOUS SKIN CARE
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FACE SCRUB with

a marmalade-textured
formula with organic
hazelnut extract gently
exfoliates skin,

FACE MASK hydrates
and soothes skin with
antioxidants from
cacao butter.

NEW

LIMITED EDITION

o
|u._'___,|

.

L]

34

! W Nt

()
95%

MATURAL ORIGIM
INGREDIENTS

FACE CREAM with raspberry
seed oil hydrates and protects
dry winter skin.

DELIGHTS

ﬁ FACE SCRUB

#

—

" 'l:"l'l‘l"'*
Fiapnlmat Eatins!

0

ORIFLAME

(1) Love Nature Sweet
Delights Face Cream with

@ Love Nature Sweet Delights
Face Scrub with Organic

@ Love Nature Sweet Delights
Face Mask with Organic Cacao

Organic Raspberry Oil Hazelnut Extract Butter
50ml Merch price/100ml: £12.98  50ml Merch price/100ml: £9.98 50ml Merch price/100ml: £8.98
46540 £H060 46541 £756 46542 £7/560

£6.49 £4.99 £4.49

[+]



NEW
LIMITED EDITION
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GIVE YOUR SKIN MOMENTS
OF PLEASURE

SHOWER CREAM
leaves dry skin gently
cleansed, soft, and
delightfully scented with

SOAPBAR'S creamy texture leaves
hands and body soft, fragrant and
squeaky clean.

@ Love Nature Sweet Delights Soap
Bar with Organic Cacao Butter &

cacaoc and peppermint. Peppermint
Eii;l;Efg;lHT 75g Merch price/100g: £3.32
Richinvitamin A, C 45854 £330

MULTI-PURPOSE
CREAM leaves dry
winter skin soft, supple
and delightfully scented.

and menthol, which
leaves the skin feeling
wonderfully clean
and refreshed.

£2.49

Exact amount varies between 50 and
100%, and is clearly shown on each product

4 M - e N BELIGHTS
T — ORGANICCACAO P e & SN '
BUTTER ' _ DELIGHTS
A moisturising superhero gac] ! oo /
rich in fatty acids that - MULTI-PURPOSE CREAM D IH:"“E“ CREAM

absorb beautifully into SUTH OROANIE CACAD SURTER - |
the skin. 4 W PT— e 3 . “ACAD BuTTER & PePPLRM

RIFLAME
5 — ORIFLAME

(1 Love Nature Sweet
Delights Multi-Purpose @ Love Nature Sweet Delights
Cream with Organic Cacao  Shower Cream with Organic
_ _ . - Butter & Peppermint Cacao Butter & Peppermint
Sati s-fy your skin’s cravings and Endulge Vellls | 150ml Merch price/100ml: £3.33  250ml Merch price/100ml: £1.80
senses with a truly decadent bath and body LD 45855 £750 45853 £7:00

experience that combines nﬁlrrasfst|bly P ixya £4 49

| &’-Hﬁ | yummy scent with gentle cle‘npsmg and ¢ 1 f --':._- } : ’
..,h,,...t.,...' hydration.The perfect cosy treat this winter! ' 226" )
= Y P Y 5_:. ¥ ‘, - [
' SEIGF ol RO 2 A delightful dealt




NANOCRYSTAL
HAIR REMOVER

YOURS FOR ONLY

£11.99

WHEN YOU SPEND
£20 IN THIS CATALOGUE

SAVE £10.00
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@) HOWTOUSE

s

Using gentle, circular =

motions, simply stroke ;
lI E

the Nanocrystal Hair
Remover over the
area where you want
to remove body hair.
Can be used on either
dry or damp skin on
your legs, arms, chest
or back.

NEW

LIMITED EDITION

Nanocrystal Hair Remover

Reusable tool for gentle, efficient at-home hair
removal on your arms, legs, back and chest.
Use with circular motions on dry or damp skin.
Material: ABS, glass fibre.

Size:8x 8cm.

47095 £21.99

SKIN CARE TIPS

[[=}



UNELT Y FRUITY
LU TREATS?

EACH SOAP BAR FOR ONLY YES;

£1 49 PI.EASEL

5
EACHHAND CREAM FOR ONLY [RIRPUINRINEEY . -
HAND CREAM

' CARING SOAP |
il BAR

|~/ rn..~ REFRESHING

*  SOAPBAR e \‘M

@ 41489 Love Nature Refreshing
Soap Bar with Organic Coconut

Water & Melon 75g [N ﬁ
Merch price/100g: £1.99£3:56
@ 41260 Love Nature Caring Socap

Barn with Organic Oat & Apricot
5g Merch price/100g: £1.99 £3-50

@ 41341 Love Nature Refreshing
Hand Cream with Organic Pink
Grapefruit 75ml

Merch price/100ml: £4.65 £700
@ 44280 Love Nature Caring
Hand Cream with Organic
Avocado Qil 75ml|

Merch price/100ml: £4.65 £7-60

)

AVOCADO OIL
HAND CREAM

www.oriflame.co.uk ﬁ |@| (il Tube



